
                                    

                                

                  
                           
                             1 

                                              
                                                   

                   
                      

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
číslo smlouvy zhotovitele: AV.24016.1.110/001/INV 

Smluvní strany 

Objednatel  Královéhradecký kraj 
se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO   708 89 546 
DIČ   CZ70889546 
zástupce   Petr Koleta, hejtman 
bankovní spojení  
číslo účtu  

dále jako „objednatel“ a 

Společnost / podnikatel GEOSAN GROUP a. s. 
se sídlem:   U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12459 
zástupce:   Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel; a 

Miroslav Hlava, ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové, oba na základě plné moci 
IČO:    281 69 522 
DIČ:   CZ28169522 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“ 

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 

23.05.2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.12.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 

veřejné zakázky: „Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci 
přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář – SP“ (dále jen 

„veřejná zakázka"), zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“). Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem Z2023-047497 (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 
1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst.  6.3, čl. 6 odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn: 

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce podle Změnových listů 
č. 7 až 12. 



2 
 

vícepráce:   + 1.950.667,23 Kč bez DPH  

méněpráce:      -  247.664,23 Kč bez DPH 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.   

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 7 až 12, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   + 1.950.667,23 Kč bez DPH  

méněpráce:     -  247.664,23 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1.703.003 Kč bez DPH.  

 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6 odst. 6.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění: 

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 
úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 292.674.387,19 Kč  

(slovy: dvěstědevadesátdvamilionyšestsetsedmdesátčtyřitisícetřistaosmdesátsedm korun českých devatenáct 
haléřů). 

 

 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany souhlasí 

s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle 
dalších právních předpisů upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 
srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 
 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 
případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 
 

5. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 28.04.2025. 
 

 
 
 



                   
                 
              

               

                   
                 
                  

3 

Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Soupis změnových listů (č. 7 až 12) 
Příloha č. 2 Změnové listy č. 7 až 12 
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy 
Příloha č. 4: Plná moc zhotovitele 

Za objednatele dne: Za zhotovitele dne: 

……………………………………    …………………………….. 
Petr Koleta,  Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel 
hejtman       GEOSAN GROUP a. s. 
Královéhradecký kraj 

Miroslav Hlava, 
ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové 
GEOSAN GROUP a. s. 



Příloha č. 1

Soupis změnových listů č. 7-12 k Dodatku č. 2

méněpráce 

bez DPH

více práce 

bez DPH

výsledná 
změna ceny 

bez DPH

Cena díla po změně 

bez DPH včetně DPH

odst. 
§222

změna 
terminu

Smlouva o dílo 281861033,79 3410 51 850,88

Dítddlek č. 1 smlouvy o dílo 290 971384,19 352 075 374,87

ZLO7 Bourání půdovék 136797,19 195 566,12 58 768,93 291 030 153,12 6 Ne
ZLO8 Demontáž TI stropů 0,00 63 109,98 63 109,98 291093 263,10 6 Ne
ZL09 Bourací práce 110 867,04 382 678,27 271 811,23 291 365 074,3 3 6 Ne

A) Šourání podzemních konstrukci zdivá a kleneb 
3) Bourání ZB stropu a ZB pru vlaku
C) Bouráni omítnutých montovaných příček
D) Demontáž předsazené SDK stěny
E} Demontáž cementotřiskových desek
F) Bourání železobetonových pasu pod příčkami
G) Bourání železobetonově mazuniny 
11} Bourání železobetonového stropu
I) Bourání betonových pruhů ve dveřních otvorech 
J) Odstranění dvou vrstev podlahové krytiny

ZL 10 Bourací práce - chyby v projektu 0,00 104 064,68 104 054,68 291 469 139,01 6 Ne
A) Bourání železobetonových konstrukcí pod umyvadly 
Bf Vybourání železobetonových patek plošiny vodáků 
C) Odstranění podlahová krytiny nad rámec PD.
Df Demontáž keramických obkladů nad rámec PD

ZL 11 Výměna areálové kanalizace 0,00 469 483,40 469 483,40 291 938 622,41 6 Ne
ZL12 Statické zajištění zděných pilířů 0,00 735 764,78 735 754,78 292 674 387,19 6 Ne

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 247 664,2 3 1950 667,23 1 703 003,00 292 674 387,19 354 136 008,50



Spolufinancováno
Evropskou uniíEvropskou unii sfpíl MINISTERSTVO 

puti MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Revitalizace objektu Vrbenského kasáren, evidenční číslo 26600017
Centrum kreativního muzejnictví Královéhradeckého kroje, reg. číslo: 02 21000002
Kasárno muzejní kreativity Muzea východních Čech v Hradci Králové, reg. číslo: CZ. 06.04.(54/00/22 050/0002745

Projekt!

ZMĚNOVÝ LIST
Bourání púdovek

7

Stavba:
Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních 
Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář- SP

Část stavby 

a stavební objekt
A.5: Brownfield

Předkládá: Společnost GEOSAN GROUP Datum: 30, 1
Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 2 listů, výkresů
osobné 3) Fotodokumentace 1 hsto

1 Technický popis zrněny:
1.1 Popis púvodn ího řešeni:

Ole výkazu vyměř uvažováno s odstraněním násypu ti. 140 mm v celé ploše podlahy půdního prostoru

1.2 Popis no véh a řešeni:

Odstraněni skutečného stavu podlahy v ploše půdního prostoru 4.NP a 5.NP ve skladbě;
* půdni dlaždice (p ocha 1542,35 m2)
• podkladní betonová mazanina 35mm
• vyrovnávací násyp na prkenném záklopu 35mm

2 Zdůvodněni změny:
Původní řešeni uvazovala s ad straněním násypu ti. 140 mm v celé ploše podlahy půdniho prostoru. Nové rašeni Uvažuje se skladbou viz výše Změna vznikla na základě zjištěného Stavu,
Rezahenu rým do výkazu výměr, z důvodu chyby projektové dokumentace.
ledna se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku oko ností. které zadavatel jednající 5 náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Nejedná se o podstatnou 
tměnu závazku ZC Smlouvy k veřejné zakázce.

3 Vlivná dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

<zde uvést jaký dokument;*

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
juursT Fíifh průdlnuffhi Ihily SAllUvfliho í«Fniriu| X NE

<zde uvést dopad*

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona Ě. 134/2016 Sb, ■ zákona o zadávání veřejných zakázek odst 5
6 Náklady celkem 
(A1-A5):

Cena méněprací (odpočet): — -136 797,19 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 195 566,12 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 58 768,93 Kč bez DPH

Náklady části 

AI:

Cena méněprací {odpočet}: - 0.00 KČ ber DPH
cena viceorac! iDnooceii: + 0^0 Kč .rez DPH

Výsledná csny změny části AI: 0,00Kč bez WH

Náklady části

A2:

Cena méněprací (oSfrtcět' - 0,00 Kč- bez^H
Cena uíceprači (pnQQČet) + HDD KČ bsz WH
Výsledná ceny změny části A2: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části

A3:

Ceno méněpr 
Cíl J vícenrat

ad (odpočet): - 0 00 uč bez Ski
Tb>fípoiatk + (Lou Kč DPH

Výsledná ceny změny části A3: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části

A4:

Ceno méněnraci (odpočet): - 0,00 K bez DPH
Cena víceDraoí (úríDočet): + Q.OOKČ tezQP“
Výsledná ceny změny častil: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části

AS:

Cena méněprací (odpočet): - 13t, 737.15® bet Mi

Ceno vir-iiLirari iořlnc^eli: + 395',6b.l2K£ bezf^H

Vys/edno ceny změny části A5: 58 768,93 Kč bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitelé! zaTDS; ^r^ za AD: za uživatele: za objednatele;



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustavo

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.5: Brownfield
A.5.1.02: Bourané konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukci

58 768.93
58 768,93

556 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t - 38,559 135,84 -5 237,82 SOD
38 56

557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

t - 38,559 28,13 -1 084,66 SOD

558 997013871 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného t -38,559 333.57 -12 862.04 SOD
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

" POZN: Předpokládaný násyp nad klenbami pod dřevěnou, či polérovou podlahou stavební rum - 
vizuálně vyhodnoceno jako směs malty, hlíny, písku, cihelná drt." 
,'jiílHiy slav ■ ski-kťčnol 33r nm

N 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 1 542.350 38.39 59 212.36 ÚRS 2024-11 x 0.67
i? výměr: Č rr . Půdo- 1198 9 1 I9&9C0

Č.u Půda; 343.45 343.45

součet 1 542.350

N 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl m3 53.982 2 525,90 136 353,77 ÚRS 2024-11X 0,67
pres 4 m2
LODÍCHií beíorHj pod púdovkanú 11. 35miri 53.982

12 965083122.ZP Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm m3 - 161.947 372,10 -60 260,39 SOD
■ žr j/vý;i těr: Vi/výkJusy Ú. 1.1 AS!?

pi:;dpi.ůKkK.Jr.jrtcj tl. 140 mní

C.m : !‘ůdu: ! :VK.2 1 178.900

C.m • •'úder 343.4 j 34 3.4.50

1 049.350

• 1 542.350

i kz' 3^*0.14 215.979

rozdíl - 161.947

N 997013156 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením t
mechanizace

-38.559 1487,40 -57 352,28 Dl 5OD



■ - L



dNS





Spolufinancováno
Evropskou uniíEvropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MI5TNÍ 
fiůzvojrn

fievitalizace objektu Vrbenského továren, evidenční rúto 26S0ODJ7
Centrum kreativníha muzejnictvi Królauěhradeckého kraje, reg. čista: 0231000002
Kasárna muzejní kreativity Muzea východních Čech v Hradci Krutově, reg. čisto: CZ.0 0.Q4.04/OQ/22_OSO/OOo2 745

Prcjřkt:

ZMĚNOVÝ LIST
Odstranění tepelných izolací stropů

8

Stavba:
Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních 
Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář-5P

Část stavby 
a stavební objekt:

A.5: Brownfield

Předkládá: Společnost GEOSAN GROUP Datum: M 12
Odesláno / předána: Přílohy / počet listů
poctou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobné 3) Fotodokumentace 1 listů

1 Technický popis změny:
1. 1 Popis p □vodního řešení:
PO neuvažuje s výskytem tepelně izolace* v trámových stropech .i NP.

2021

1.2 Popis nového řešeni:

likvidace tepelné izolace v průběhu bouracích prací

2 Zdůvodněníinnéiiy:________________________________________________________________________________________________________________________
Po ad stranění spadniho záklopu trámového stropu bylo zjištěno, že mezi stropními trámy se nachází ne funkční tepelná izďace, kterou je nutně od sta nit.
Jeana se změny. Jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednají;i s náležitou péči nemohl předvídat, -3 tato zmůlia netíléni celkovou povahu zakázky. Najedná se o podstatnou 
změnu závazku zs smlouvy k veřejně zakázce.

3 vliv na dopracování projektová dokumentace:

drie uvést jaký dokument*

4 Dopad do smluvních term lnů:

ANO
|uvést jaký dokument)

X NE

X NEANO
JUMÉH návrh prodlouženi Ihůty smluvního terminuj

<zde uvést dopad*

S Čísla odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 13 4/2016 5b. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. £

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
6 Náklady celkem 
(A1-A5):

Cena víceprací (připočet): + 63 109,98 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 63 109,98 Kč bez DPH

Náklady části
Centr méněpract {odpočet): b,Ubtč bez UPH
Cena vicenraci i ̂ načetí: + bez WH

Výsledná ceny změny části Al: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méně prát-! odpočet)- - Ójn KČ bez DPH
f ena více on, t i nit načetl: + Ú.^KČ ŮáZDPfi

A2: Výsledná ceny změny části A2: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací {odpočet): - Ó.UuKl bez ^---------

Cena wecrgc připočet):________________________________ +
A 3: Výsledná ceny změny části A3: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací {odpočet): - bez DPH
Cemj vi££&rQ& (Qř&Qcg-tk + bez WH

A4: I Výsledná ceny změny části A4: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části
Cena meněpracílodpáčet,. - OJE Kč bez um
Dean viraurari Inrinačed: + ^l^^SSČ bez WH

Výsledná ceny změny části AS: 63103,98 Kč bez DPH

7 Schválil:
ia uživatele: za objednatele:wTDS za AD:za zhotovitele:



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 63 109,98
A.5: Brownfieid
A. 5.1.02: Bourané konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce
0096: Bourání konstrukcí

63109,98

N 713110813 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 m2 77.216 29,15 2 250.46 ÚRS 2024-11x0.67
do 200 mm

■ islvy řyOmm
7 IÍUX 14, IU7V4.5/5J-3.04 60,937

i 3.4/ 32,452
ediM/ vr 'rútnl 38’2.04'0.; 4 -16,173

77,216

N 713110815 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 200 m2 183,052 34,37 6 291,67 ÚRS 2024-11 xO.67
mm
il vis i vy UCOHUH 

r,i.r 3.22 
i;i ř 3.23

27,940
13,500

ruč 3.24 6,100
ir.č. 2.2Ó 41.730
ii .c 3.2c 21,710
ruč 3.27
r'- . 3.23

15,950
16,590

: H C 3.22 19 8C0
n . 3.30 19,100

■n.r 3.31
’ 3.32

7.130
11.040

3.43 16.139
21,541

úarjaáel hár-r
-55,298*m>xrij./
i83.052

N 997013156 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace

t 10.940 1 487.40 16 271.99 URS 11/2024 x 0.67

556 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 10.940 135,84 1 486.07 SOD

557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

t 10.940 28.13 307.74 SOD

N 997013814 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 10,940 3 336.60 36 502.04 Dl SOD







Financováno
Evropskou unn
M' ^tGcnťfalii.nEU >

/ Nň růdní
rw plán 
| obnovy sfpíl I MINISTERSTVO

I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR

Spolufinancováno
Evropskou unií

Projekt: Revitalizace objektu Vrbenského kasáren, evidenční číslo 26800017

Centrum kreativního muzejnictvi Královéhradeckého kraje, reg. číslo: 0231000002

Kasárna muzejní kreativity Muzea východních Čech v Hradci Králové, reg. číslo: CZ.06.04.04/00/22_050/0002 745

ZMĚNOVÝ LIST
Bourací práce

9

Stavba:
Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních 
Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář - SP

Část stavby 
a stavební objekt:

A.l: Prostory pro kulturní a kreativní centrum; A.2: Prostory pro expozici muzea; A.4: Neuznatelné náklady; A.5: Brownfield

Předkládá: Společnost GEOSAN GROUP Datum: Torna
Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 13 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 10 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 10 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

A) V PD nebylo uvažováno s bouráním podzemních konstrukci.
B) Bourání otvorů v klenbách z cihelného zdivá pro vzduchotechniku. Vybourání ocelových nosníků z cihelného zdivá.

C) Bourání zděných příček.
D) Nebylo řešeno.
E) Nebylo řešeno
F) Nebylo řešeno
G) Původní podlaha m.č. 1.34 měla dle projektové dokumentace být ve skladbě od shora : povlakové PVC, vlysy a prkenná podlaha na násypu.

H) Nebylo řešeno.
II Nebylo řešeno.
I) Dle PD měla být demontovaná podlahová krytina v místnostech č. 1.37, 1.39,1.40 a 1.41 jednovrstvá.

1.2 Popis nového řešení:

A) Bourání podzemních konstrukcí zdivá a kleneb odhalených při výkopech, pro aplikaci nové svislé a vodorovné izolace Jedná se 0 dvě šachty, jedna půdorysného rozměru 2*3,S m 
a druhá 5*2 m. Obě mají strop z cihelné klenby tl. 300 mm a nadbetonávkou 150 mm. Sila zdivá 300 mm (viz příloha fotodokumentace).
B) Bourání železo botonového stropu a železobetonových průvlaků.
C) Bourání omítnutých montovaných přiček s jednoduchou dřevěnou nosnou konstrukcí opláštění z dřevovláknitých desek s výpní z tepelné izolace.

D) Demontáž předsazené SDK stěny.
E) Demontáž cementotřískových desek ti. 20mm.
F) Bourání železobetonových pasů pod příčkami.
G) Bourání železobetonové mazaniny.
H) Bouráni železobetonového stropu.
I) Bourání betonových prahů ve dveřních otvorech.
J) V místnostech č. 1.37,1.39,1.40 a 1.41 jsou dvě vrstvy podlahové krytiny.

2 Zdůvodnění změny:
A ’ři prováděni výkopů pro provedení venkovní hydro Izolace byly zjištěny podzemní konstrukce, které bráni řádnému technickému provedení těchto prací. Z tohoto důvodu TDS 

navrhuje o jejich odstraněni.
") Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že dle projektové dokumentace se v l.NP m.č. 1.39 a m.č. 1.40 má nacházet klenba, po odstraněni vlysové podlahy bylo zjištěno, že se 
zde nachází železobetonový strop a železobetonově průvlaky.
C) Při provádění bouracích práci bylo zjištěno, že v půdorysu (víz příloha) označené příčky jsou montované s jednoduchou dřevěnou nosnou konstrukcí opláštění z dřevovláknitých 

desek s výpní z tepelné izolace.
D) Při prováděni bouracích prací bylo zjištěno, že před bouranou konstrukcí v č.m. 3.49 je nutné zdemontovat předsazenou SDK příčku vyplněnou tepelnou izolaci.

E) Po odstraněni lepených povlakových podlah bylo zjištěno, že se pod nimi nachází cementotřískové desky. Tyto je nutné demontovat.
F) Po odbouráni přiček vyznačených v příloze bylo zjištěno, že se pod nimi nachází železobetonové pásy, které je nutné odstranit.
G) Při provádění odstranění povlakových krytin bylo zjištěno, že se pod nimi nachází železobetonová mazanina, kterou je nutné odstranit.
H) Pří provádění demontáže podhledu v č.m. 2.25 bylo po odstranění podhledových desek ze stropu zjištěno, že se nad nimi nachází železobetonový strop, který je nutné odstranit.
I) Při prováděni demontáže povlakových vrstev bylo zjištěno, že se ve dveřních otvorech nacházi betonové prahy, které je nutné odstranit.
J) Při demontáži podlahové krytino bylo zjištěno, že v místnostech č. 1.37,1.39,1.40 a 1.41 jsou dvě vrstvy podlahové krytiny, které je nutné odstranit.
Jedná se změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednajíc! s náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Nejedná se 

o podstatnou změnu závazku ze smlouvy k veřejné zakázce.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

czde uvést jaký dokumente

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihútv smluvního terminu) X NE

czde uvést dopad*

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. _6_



6 Náklady celkem 
(A1-A5):

Cena méněprací (odpočet): — -110 867,04 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 382 678,27 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 271811,23 Kč bez DPH

Náklady částí 
AI;

Cena méněprací (odpočet} - ^466,ŠŠKc bez Mi
Cena víceprací (přípočet); + 52 2 73,06 Kč fáz DPH
Výsledná ceny změny části AI: 24 805,41Kč bez DPH

Náklady částí
A2:

Cena méněprací (odpočet]' — -32 768,92 Kč bez DPH
Cena víceprací (připočet): + 74 593,19 Kč ba DPH
Výsledná ceny změny části A2: 41 824,27KČ bez DPH

Náklady části
A3:

Cena méněprací {odpočet}": - 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0.00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny části A3: 0,00 Kč bez DPH

Náklady částí
A4:

Cena méněprací (odpočet): — -2871,11 Kč bezDPH
Cena víceprací (připočetl: + 5 523,75 Kč bezDPH
Výsledná ceny změny části A4: 2 652,54 Kč bezDPH

Náklady částí
A5:

Cena méněprací (odpočet): — -4 7 760,35 Kč bezDPH
Cena víceprací (připočetl; + 250 288,27 Kč bezDPH
Výsledná ceny změny části A5: 202 527,92 KČ bez DPH

7 Schválil:
2a zhotovitele: | za TDS; | za AD: | za uživatele: 1 za objednatele:



Rekapitulace změnového listu
KKC EXP NEUŽ BROW Celkem

A Bourání podzemních konstrukcí 38 187,95 38 187,95
B Bourání železobetonového stropu 69 818,93 69 818,93
C Bourání montovaných příček 18 221,70 26 728,06 2 652,64 47 602,40
D Demontáž předsazené SDK stěny 6 584,70 6 584,70
E Demontáž CETRIS desek podlah 17 191,94 17 191,94
F Bourání železobetonových pasů pod příčkami 14 550,05 14 550,05
G Železobetonová podlaha v místnosti č. 1.34 30 905,43 30 905,43
H Bourání železobetonového stropu v místnosti č. 2.25 15 096,21 15 096,21
1 Bourání betonových prahů v otvorech 27 597,90 27 597,90
J Demontáž povlakových krytin 4 275,72 4 275,72

24 806,41 41 824,27 2 652,64 202 527,92 271 811,23



Bourání podzemních konstrukcíA

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. Cena Ceno Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.5: Brownfield
A.5.1: Architektonicko stavební řešení
A.5.1.02: Bourané konsirukce

009: Ostatní konstrukce a práce

0094: Bouráni konstrukci

38 187,95

5 962032231 Bouraní zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1,800 659.15 1 186.47 SOD
z';wi.5'ii 1 .SUD

1 N 96303)434 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm m2 17.000 200,33 3 405.61 ÚRS 2025-1 x 0,67
5'2+3.5’2 i / UUD

N 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazonin betonových nebo z lítého asfaltu 11 přes 100 
mm pl přes 4 m2

m3 1,275 2 170,80 2 767.77 ÚRS 2025-1x0.67

15' 1-3//irc.is

N 997013156 Vnitroslavenišlni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace

t 15,531 1 497.40 23 100.81 Dl SOD

3.24 + 9.466 +2.805

556 997006512 Vodorovné doprava suli s naložením a složením no skládku přes 100 m do 1 km t 15.531 135.84 2 109.73 SOD
557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes i km, příplatek bude 

zohledněn v jednolkově ceně
t 15,531 28.13 436.89 SOD

558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu no recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 15.531 333,57 5 180.68 SOD







8_________ Bourání železobetonového stropu
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.5: Brownfield
A.5.1.02: Bourané konstrukce
009: Oslatní konslrukce a práce
0096: Bourání konstrukci

69018,931 69 818,93
69 818,93

11 965082933.ZP Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm m3 - 13.311 372.10 -4 953.10 SOD

- 2.344
- 10.968
■ 13.311

16 963031532 Bourání cihďných kleneb na MVC 11 do 150 mm do ocelových nosníků m2 - 92.8-10 212.80 -19 756.35 SOD

-92,040
- 92.040

58 964073331 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného dl do 6 m hmotnosti 35 kg/m 1 0.126 4 393.79 -555,21 SOD

0.126

59 964073341 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného dl do 6 m hmotností 55 kg/m f - 4.086 3 666,59 ■14 906.68 SOD

- 4.066
-4.066

69 972033461 Vybourání olvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl do 300 mm m3 0.130 2 526.04 ■328.39 SOD

0.1'215 
u,0' ^

-0.130

N 9630511 13 Bourání ŽB stropů deskových II pres 80 mm m3 11.605 2 726.90 31 645.44 ÚRS 2025-1 x 0.67

11 .605

1.605
N 964051111 Bouráni ŽB trámů, pru vlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 m3 4.876 5 125,50 24 990,14 ÚRS 2025-1x0.67

■ = : 40: Ӏ^ÍO./ÓXÚ.:^: - .

4.876
556 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km ■ 10.348 135.84 -1 405,68 SOD

-49.90
J9553

- 10,340

557 997006519.2C Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

t ■ 10.348 28.13 -291,09 SOD

N 997013156 Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmat pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace

39.553 1 487.40 58 831,65 Dl SOD

39
558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04
t - 10,348 333,57 -3 451.81 SOD



3

•<!<«, •?MA»«iK *■

I

Krůlovúhruduckv kraj





C____________ Bouráni montovaných příček

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.1: Prostory pro kulturní a kreativní centrum 
A.l.1.02: Bourané konstrukce

009: Ostatní konstrukce o práce

0096 Bouráni konstrukci

18 221,70
18 221,70

5 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 - 20,958 659.15 -13814.16 SOD
. Nl'

1/ vPU 1 ' J.W.M"? I1' k!" ! ÝVÍHjh' J ^Ӏ-(^?)3.1IЈMH^^^ I?/J/H ."Ӏ,<,IJ Ӏ .1 ' jtl? 7 1 ■.•ni 1 M J /.:l |./
।'. 'vin |Ӏ-U.?^'Ј ri M::?'::. Ӏ ӀЈ.X</ ?n 1 rjiH^hn i Ӏ-Ӏ ^QLӀ r ; Č/M/ VH • s'. = <-i rn H

' .: »••! i >\ ' ''.I t !7 :. 1 •/ ;HÓ6l U.I ,Tu :" '. 6/ iV'iALi W-n.l+.<-ii>:''i :.7'l) Iv yu'^ i

N 763711833 Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů s izolací a omítkou tl přes 150 do 250 mm m2 140.873 215.74 30 391.94 ÚRS 2025-1 X 0,67
A 1 1.98: Likvidace suti

099: Přesun hmot HSV

0997: Doprava suti a vybouraných hmot

42 997006512 Vodorovné dopravo suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t - 27.440 135,84 -3 727,45 SOD

43 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

t - 27,440 28.13 -771.89 SOD

N 997013156 Vnilrostavenišlní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace

t 10,284 1 487.40 15 296.42 Dl SOD

2.np

(8.86+6.34 <-4,93+ 6.34+V.6) •3,5«+p,28) ’ 3,58 KKG K8Z
140Ů73

44 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního o demoličního kód odpadu 17 09 04

■ 27,440 333,57 ■9 153.16 SOD



C____________ Bourání montovaných příček

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.2: Prostory pro expozici muzea
A.2.1.02: Bourané konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

UÚ96: Houraní konstrukci

26 728,06
26 728,06

1 5 9620322311 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 - 25,363 659,15 -16 717,78 SOD
i.iT .'•!iiř-,.:,.lf'.ViW'j.i V: ■ M-r.i
. Mi *

|ř vi „. r.$ >i0.3-rn Ӏ.Υ<‘H-4 97nii?tyj‘,>+ÍЈ.90+O r^-uZ^.’.':^^/6h^^^^ । "Í 51 Í? Í-,L-L. Ӏ_-Í /Ӏ),H Ӏ , 
!'i |/.>’.-,'U 1!J y^Jt.i 1 i.yiíi,. 'U. 1+3 ÍPZVG 1 "1 'H i«5 r»H.i + .1M;'U.: \i V7+? 7'1.1 1'! ;H-I/ Ӏ.Ӏ i c >1 J’7:. .,,
'O Tr • H 7’0./'t D+4 9'íi IS' > >t[7j ;M m./l : 1/i j; (VOlT 9/’: ' |-r ríVi/ť 1 9 / *•'. i U.911.'?;'i i 11

N 763711833 Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů s izolací a omítkou II přes 150 do 250 mm m2 183,451 215.74 39 577,72 ÚRS 2025-1 x 0.67
l.pp [4.061-6.09) ^3/ЈÓ

2.np
(2,9*6.32+6,32+2.9+4.41 + 7.04+4.19+4.19+2.8fi)\?.58

A 2 1.98: Likvidace suti
099: Přesun hmot HSV
0997: Doprava suti a vybouraných hmot

tXř

EXP

36,134

I4/.32
183.451

73 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km -32,261 135,84 -4 382,33 SOD

74 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes l km, příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

-32,261 28,13 -907,50 SOD

N 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do21 m s 
omezením mechanizace

t 13,392 1 487,40 19 919,26 Dl SOD

75 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t -32,261 333.57 -10 761,30 SOD



c Bourání montovaných přiček
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.4: Neuznatelné náklady
A.4 1.02: Bourané konsfruk.ee

2 652,64
2 652,64

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukci

8 9620322311 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 - 2.245 659,15 -1 479.50 SOD
i Hl ,ir.'. NLUZ

--------------------------- -

N 763711833 Demontáž dřevostaveb slěn a příček z panelů s izolaci a omítkou II přes 150 do 250 mm m2 17.034 215,74 3 674.92 ÚRS 2025-1 x0.67
4,np(5,l|*J.^

A.4.1.98: Likvidace suti

NtUZ 1 /.u^
17.034

099: Přesun hmot HSV
0992: Dopravo suti a vybouraných hmot

114 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením o složením na skládku přes 100 m do 1 km t ■ 2,797 135.84 379,94 SOD

115 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

t ■ 2,797 28,13 78,68 SOD

N 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace

1,243 1 487.40 1 848,84 Dl SOD

116 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t - 2,797 333.57 -933.00 SOD







D Demontáž předsazené SDK stěny
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.l: Prostory pro kulturní a kreativní centrum 
A. 1.1: Architektonicko stavební řešení
A.1J .02: Bourané konstrukce
0096: Bourání konstrukcí

6 584,70
6 584,70

N 76312,811 Demontáž SDK předsazené/šochtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění 
jednoduché m2

75,040 53.60 4 022,14 ÚRS 2025-1 x 0,67

stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

42 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 1,291 135,84 175.37 SOD

43 9970065:9.2C Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude t
zohledněn v jednotkové ceně

1,291 28,13 36.32 SOD

N 997013156 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s t
omezením mechanizace

1,291 1 487,40 1 920,23 Dl SOD

44 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpodu na recyklační skládce fskládkovné) směsného f 1,29) 333,57 430,64 5OD



Nl> fM (MU !?« iWř IM1

Nň T řič: liE V MK i 1 čúž r 3 ЈӀ : T HP 1 ic£ V NO 1 cS T





E Demontáž CETRIS desek podlah
-

Poř, Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.5: Brownfield
A.5.1.02: Bourané konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce
0096: Bouráni konstrukci

17 191,94
17 191,94

1 N 762510815 Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na sraz lepených m2 165,920 52.80 8 759.91 ÚRS 2025-1 x 0.67

42 997006512 Vodorovné dopravo suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 4,248 135,84 577,05 SOD
43 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude 

zohledněn v jednotkové ceně
t 4,248 28,13 119,50 SOD

N 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace

t 4,248 1 487,40 6 318.48 Dl SOD

558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,248 333.57 1 417,01 SOD



JMĚNT

2WG 12M I 2 DO
701 ’ 
ifíi;

XJ^4_ 
2210 X

IM3I
' JÍM ' 

l* tni

21IC l. Vfi® 1 
* JÍM 

(Ebc;

W i 120c
* OW

IfltůlT^ň

2095 • 12CC

1840?





F Bourání železobetonových pasů pod příčkami
1 Poí Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava I

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.5: Brownfield
A.5.1.02: Bourané konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce
0096- Bouráni konstrukci

14 550,05
14 550,05

N 965042221 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo zlitého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 
m2 m3

1,910 3 249,50 6 207,51 ÚRS 2025-1x0.87

3-MP m.č. 3.13-5.20. 3.28-3.32
(<6.23 '0.1Sj *-(6.23^ 16)< i 6.23'0.1 6Há34< '1.23'2+11.8) '0.16*(6.43'0.19 <+(6.43+2.93) '0.1 Sj '0.17

I.HP m.č. 1.42-1.44

(16 i 15*3.4; '0.15]'0.17

ui. ..

1.663

□.243

1,910

556 997000512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením no skládku přes 100 m do 1 km t 4.203 135.84 570,89 SOD
HRO;-.

557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude zohledněn v 
jednotkové ceně

t 4.203 28.13 118.22 SOD

N 997013156 V ni 1 ros tavěništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace

t 4.203 1 487,40 ó 251.54 Dl SOD

558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,203 333.57 1 401,88 Dl SOD



R8EN5KEH0 KASARNA





G Železobetonová podlaha v místnosti č. 1.34
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Ceno Cena Cenová soustava |

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.5: Brownfield
A.5.1.02: Bourané konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bouráni konstrukci

30 905,43
30 905,43

N 965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lilého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3
3.973 2 659.90 10 567,78 ÚRS 2025-1x0.67

D-jUb.ii r 1 ■• i i-■'.-•. । . Jb.iii । '.Ipo-.-hj-.-.^upixjkihrjn

IJHrnu Ӏ.: Ӏ

3.9/3

3.973

N 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bouráni mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 3,973 1 494,10 5 936,06 ÚRS 2025-1x0,67
48 775511810.ZP Demontáž podlah vlysových do suti m2 ■ 39,730 53,16 -2 112.05 SOD

Č.ni.: 1.34: 39.73

BRÚW

39.73

39.730

556 997006512 Vodorovné doprava suli s naložením o složením na skládku přes 100 m do 1 km t 8,319 135,84 1 130,12 SOD
bRUW

557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti no skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude zohledněn v 
jednotkové ceně

I 8,319 28.13 234.03 SOD

UR0VV

N 997013156 Vniirostavenišlní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace

t 8,319 1 487.40 12 374,37 Dl SOD

558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 8.319 333.57 2 775,12 SOD



SPÁVAЈÍCÍ KONSTMA 
PŘEDPOKLÁDANÝ PPL 

REÁLNÁ PODOBA OAS 
RONSMUKCE URČENÍ 

MURMÉ. OKTRAŘ0 

KEMSIRUKEE URČE* 

STÁVAJÍCÍ KONSTRm 

BOURANÉ «MTRU<I

POZNÁMKA:
PO?* P
PHD VYBOURÁNÍM SIÉNY POCHYCENÍ Sl

PO» tel
PHD VYBOURÁNÍM STROPU ZAAŠtÉ* 5T

POZ* II
PŘED ZAHÁJENÍM BORACÍCH PRACÍ NUD* 

(VIZ VÝKRES PŮDORYSŮ - NS| REALӀZOVA

VÝPIS PŘEKLADU
KElOVÉ PŘEKLADT
P23 OCELOVÝ PŘEKLAD 4*1 U9 DELT 

Pil OCELOVÝ PŘEKLAD 4.1 HO. DÉL* 
Pil . OCELOVÝ PŘEKLAD 44 HO. DÚ* 

PӀЈ - OCELOVÝ PŘEKLAD A.Ӏ HO. DÉL* 
PZӀ. - OCELOVÝ PŘEKLAD 44 HO. DÉL* 
PH - OCELOVÝ PŘEKLAD 4.| HO. DÉL* 
Pii - OCELOVÝ PŘEKLAD 4.1 M Dít* 
PIJ - OCELOVÝ PŘEKLAD 4*1 J?C DÉL* 
Pii - OCELOVÝ PŘEKLAD 4.1 22C DÍL’ 

P2J • OCELOVÝ PŘEKLAD 4.1 HO, Km 
PJJ • OCELOVÝ PŘEKLAD 4.1 HO, DÍLA 
Pil . OCELOVÝ PŘEKLAD 4.1 HO. oku





H Bourání železobetonového stropu v místnosti č. 2.25
Poř. Kód Popis MJ výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava |

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.2: Prostory pro expozicí muzea
A.2.1: Architektonicko stavební řešení
009: Ostatní konstrukce a práce
0096; Bouráni konslrukcr

15 096,21
15 096,21

N 963051110| Bouráni ŽB stropů deskových tl do 80 mm m3 1.763 3 798.90 6 697,49 ÚRS 2025-1 x 0.67

‘1 •.'IslÝy ■;l.'i 1 Hh

Ut^ "..'

; 763

1.763

556 9970065)2 Vodorovné doprava suti $ naložením o složením na skládku přes 100 m do 1 km t 4,231 135,84 574.77 SOD

557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude zohledněn v 
jednotkové ceně

1 4,231 28,13 119,02 SOD

558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,231 333.57 1 411.41 SOD

N 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace

t 4,231 1 487.40 6 293,52 Dl SOD



H

k 18560

1200 . 1MD ., 1100 ,, 1110 I, 1100 ,k 1,30 J' 1?°" J. 1710 1Z00 L
lilo 1
18601

: '1 1 27)0 1
IIíOI

í ZIN 1

18601
7710 1 
IB60I

1 7270 1 
18601

/ouran! ŽĚ.&rofM





I Bourání betonových prahů v otvorech
] Poř Kód Popis MJ Výměra Jedn Cena Ceno Cenová soustava |

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.5: Brownfield
A 5 1 02 Bourané konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce
UU9ó: Bouráni kanalrukci

27 597,90
27 597.90

N 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo zlitého asfaltu tl do 100 mm pl dc 1 
m2 m3

3.34) 3 892.70 13 006.68 ÚRS 2025-1x0,67

• • - ! i. {. j n

UЈÍ 6^ 

:.«dl

J36

3.341

556 997006 512 Vodorovné dopravo suli s naložením o složením na skládku přes 100 m do 1 km t 7.35) 135.84 998.54 SOD

557 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude zohledněn v 
jednotkové ceně

t 7.351 28,13 206.78 SOD

N 99701315ó V ni 1 ros tavě nlš tni doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 ms omezením 
mechanizace

t 7,351 1 487,40 10933.88 Dl SOD

558 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkavné] směsného stavebního a 
demoličního kád odpadu 17 09 04

t 7,351 333,57 2 452.03 SOD







J_____________ Demontáž povlakových krytin
Poř. Kód Pojili MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.5: Brownfield
A S. 1.02: Bourané konstrukce
009: Ostalni konstrukce a práce
0096. Bouraní konstrukci

4 275,72
4 275,72

1 49 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 ______________ 157.110 21,26 3 340.16 SOD
druhá vijiva PVC nevír::
Č.m.: 1.37: 1678 16.78
Č.m.: 1.39; 16.74 16.74
Č.n\: 1.40: 78.34 78.34
Č.m.; 171:45.25 4^.25

157.110

556 997006512 Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km 1 0,471 135.84 64.03 SOD

557 9970065I9.2C Příplatek k vodorovnému přemístění suti no skládku ZKD 1 km přes 1 km, priplalek bude zohledněn v 1
jednotkové ceně

0,471 28.13 13.26 SOD

N 997013156 Vnilrosiaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 1
mechanizace

0,471 1 487,40 701.06 Dl 5OD

558 997013871 Poplalek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce jskládkovné) směsného stavebního a 1
demoličního kód odpadu 17 09 04

0.471 333,57 157.22 SOD







H
 Financováno v/ Národ™ 7^*^ | MӀNӀSTERSTVA Spolufina
Evropskou uní P^^ Slpil.': <Ž_JÍ lóímí!1 Evropsko

Projekt: Revířolrae objektu Vrbenského kasáren, evidenční čista 2630003 7
Centrum krearívniho muzuiniutvi Královéhradeckého krajef reg. číslo: 02310 00 002
Kasárno muzejní kreativity Muzea ^pďiadn/cň Čécň v Hradci Králové, reg. číslu: CZ.Q6.O4.04/00/22. 050/0002745

ZMĚNOVÝ LIST
Bourací práce

10

Stavba:
Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro i naváti v ní prezentací přírodního dědictví Muzea východních 
Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář - SP

Část stavby 

a stavební objekt
A.2: Prostory pro expozici muzea; A,4 Neuznatelné náklady; A.5: Brownfield

Předkládá: Společnost GEOSAN GROUP Datum: 1. 2025
Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
postán 1) Položkový rozpočet změny 8 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 5 listůj výkresů
osobně 3j Fotodokumentace 4 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis půvadníh □ řešení:

A) W neobsahuje bourání železobetonových konstrukci pod umyvadly.
B] Nebyla resero. |Pcl. 11 řeší pouze demontáž ocelové plošiny a stožáru).
C] Nebylo řešeno.
□ ) Nebyla řešeno.

.1.2 Popis a ového řešení:

A) Realizace dle PD.
B) Doplněni výkazu výměr □ vyhnu rent že lez o beto nových patek plošiny vojáků, pal. 12 [ neznatelné) resi poutě demontáž ocelově plosiny a stožáru, neodpovídá hmotnosti 
bouraných základů.
C) V místnostech c. 01.15 a c. 1.41 je podlahová krytina nad rámec PD.
D] Demontáž ka/amických obkladů nad rámec PD.

2 Zdůvodněni zrněny:
A) Při provádění bouracích prací v l.PP bylo zjištěna, že dle projektové dokumentace je nutné vybourat železobetonové konstrukce pod umyvadly. Změna vznikla na základě 
zjištěného stavu, nezahrnutého do výkazu výmět, z důvodu chyby projektové dokumentace.
0) Při provádění odstraněni plosiny na půdě bylo zjištěno, že stožár je umístěn na žale za betonových patkách. Předmětem tohoto z mě nového Hitu je narovnáni výkazu výměr 
doplněním bouracích prací uvedených v projektové dokumentaci, ale nezahrnutých do výkazu výměr, z důvodu chyby projektová dokumentace.
O Předmětem změnového listu je narovnáni výkazu výměr doplněním demontáží podlahových ploch (v místnostech č. Dl.35 a c. 3.41), které nebyly zahrnuty do výkazu výměr z 
důvodu chyby v projektové dokumentaci.
D) Předmětem změnového listu je narovnání výkazu výměr doplněním bouracích prací, které rebyly zahrnuty do výkazu výměr z důvcdu chyby v projektové dokumentaci.
Jedná se změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tato zména nemění celkovou povahu zakázky. Nejedná 
se □ podstatnou změnu závazku ze smlouvy k veřejné zakázce,

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvéstjaký důkunvřhO

X NE

«de uvést jaký dokument*

4 Dcoad do smluvních termínů: ANO X NE
(uvést návrh pra dlouženi lhůty smlinnitiD terminu)

KEde uvěít dopad*

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona ř. 134/2016 5b, - zákona o zadáváni veřejných zakázek odst LěJ
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 KČ bez DPH

6 Náklady celkem Cena víceprací (přípočet): + 104 064,68 KČ bez DPH
(A1-A5);

Výsledná ceny změny: 104 064,68 KČ bez DPH

Cena méněprací (odpočet): - 0,00 Ki bez Bfíi
Nukiauy tusn Cena viceprací (pnoočetk ~~T^44,39 KČ bez ĎPH

Aš: Výsledná ceny změny části AI: 1 944,39 Kč bez DPH

důklady časti
Ceno méněprací (odpočet): bez DPH
ďna vírpnmci (nrinočety + 63 083 32 Kč bez DPH

A2: Výsledná ceny změny části A2: 63 983,22 KČ bez DPH

Náklody části
Cena méněprací (odpočetl - 0,00 KČ bez DPH
Cen □ vícetf rad (připa če fJ: 944.15 Kč bez DPH

A3: l/ýs/ednd čerty z/ríěriy čáiti A^: 944,13 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací (odpočet): 0,00 KČ bez Vh

wrflnrčcí (nriDQČgtV +
A4: Výsledná ceny změny části Aá: 33 953,54 Kč bez DPH

Náklady ^ásti
Ceno méněprací (odpočet): - ------------------------------------------------------WT?------- 7---------

+ 41^7% bezDPH
A5: Výsledná ceny změny části AS: 4 139,37 Kč bez DPH

7 Schválil:
za žKútDylfde, 1 za TDS; _ 1 za AD; za uživatele; 1 ía objednatele:



Rekapitulace změnového listu
KKC EXP NEUŽ BROW Celkem

A Bourání železobetonových konstrukcí umyvadel 38 148,84 38 148,84
B Bourání železobetonových patek plošiny 33 093,52 33 093,52
C Demontáž povlakových krytin 4 139,37 4 139,37
D Demontáž keramických obkladů 1 944,39 24 934,37 944,15 860,02 28 682,94

1 944,39 63 083,22 34 037,68 4 999,39 104 064,68



A Bourání železobetonových konstrukcí umyvadel

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.2: Prostory pro expozici muzea
A.2.1.02: Bourané konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

0096 Bouráni konstrukci

38 148,84
38 148,84

N 962052210 Bourání zdivá nadzákládového ze ŽB do ) m3 m3 3,144 7 370,00 23 171,28 ÚRS 2025-1 x 0,67
ŽB umyvadla / vaničky 1.1'1' |m.č. 01.21.01 .'23., 01.24) 

3.3' 1,0' 1.00,9'3, U’0.20,8'0,6'2.8

1.6* 1.0'1,0-0,9-1.1*0.2-l.rO.6'0,8

2.0' 1.0* 1,0-0,9' 1.0*0.2-1,6*0,8- 0.6

1.42

0.82

0.91

3.144

73 997006512 Vodorovné dopravo suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 7,546 135,84 1 024,99 SOD

74 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

t 7,546 28,13 212,26 SOD

N 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti o vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s 
omezením mechanizace

t 7,546 1 487,40 11 223,33 Dl SOD

75 9970)387) Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné] směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7.546 333,57 2 516,99 SOD



1200
(1750)

1200
11750)

1200
11750)

1200
117501

1200 I I 1200
(1750) 1 1 (17501

poo^awí ŤB t^^voJ^





Bourání železobetonových patek plošiny

stavebního a demoličního kód odpadu ) 7 09 04

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.4: Neuznatelné náklady
A.4.1: Architektonicko stavební řešení
A.4.1.03: Nové konstrukce a sanace

33 093,52
33 093,52

13 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3.312 5 228.15 17 315.63 SOD
půda
2x| 2.3 x 0,6 x 1/2 1 3.317

3.312
114 997006512 Vodorovné doprava suti s noložením a složením no skládku přes 100 m do 1 km t 7,949 135.84 1 079,76 SOD

115 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude 
zohledněn v jednotkové ceně

t 7.949 28,13 223.60 SOD

N 997013156 Vnitrostoveništni dopravo suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 2) m s 
omezením mechanizace

t 7.949 1 487,40 11 823,05 Dl SOD

116 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného t 7.949 333.57 2 651,48 SOD









c Demontáž povlakových krytin
I Poř. Kód 1 . Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava I

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.5: Brownfield
A.5.1.02: Bourané konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce

UD96. Bouráni kamJjvikci

4 139,37
4 139.37

1 ■»? 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 152,100 21.76 3 233.65 5OD
rvC ve dvou vrstvách:

3.HP m.č. 3.41; 377/1'2 75*18

1-PHm.č. 01.35:33,31*2 76.62

bi :• ■• 152.100

556 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 0,456 135.84 61.98 SOD

557 997006519 ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude zohledněn v 
jednotkové ceně

t 0.456 28.13 12.84 SOD

N 997013156 Vnikostaventšlní doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením t 0,45 6 148 7,40 6 78.70 Dl SOD
mechanizace

558 997013871 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,456 333.5? 152,21 SOD
demoličního kód odpadu 17 09 04



c

1200 Mt , 1433 12(10 1680 1200 . 1730 . 1200 1110 1200
2210 f ’ 1 2210 f f 2210 f f 2210 f f 2210
(0501 1 1 1 16501 1 1 (8501 ' 1 18501 ' 1 18501

» I l»l I IW I I1W [ »« L
* rw 1 1 »U ' * POZNÁMKA





D Demontáž keramických obkladů

Poř. Kód_________________________________________________ Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1

A. 1; Prostory pro kulturní o kreativní centrum
A.1.1: Architektonicko stavební řešení
A.1.1.02: Bourané konstrukce
781: Obklady 
/BM Obklady dony víiilmi

1 944,39
1 944,39

1 14 761473810 Demontáž obkladů z obkladoček keramických lepených m2 15.954 08,28 1 089.35 SOD
spol

spal

spol 
spol 
spol

15.954

42 $‘97006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km 0.431 135.84 58.51 SOD

43 9970C6519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístěni suti no skládku ZKD 1 km pres 1 km, príplalek bude zohledněn v 
jednotkové ceně

0,431 28.13 12.12 SOD

N 997013156 Vnihoslaverislni doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením t 0.431 1 487,40 640,72 Dl SOD
mechanizace

44 997013871 Poplatek 70 uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,4 31 333,57 143.69 SOD
demoličního kód odpadu 17 09 04



D Demontáž keramických obkladů

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.2: Prostory pro expozici muzea
A.2.1.02: Bourané konstrukce
781: Obklady
7814: Obkkidy d^riy vnitrní

24 934,37
24 934.37

14 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 204,592 68.28 13 969.57 SOD
spol 

spol 

spol 
EXP 
EXP 
EXP 

spol 
spol
EXP 

EXP

EXP

204,592

73 9 97006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 1 OD m do 1 km t 5.524 135,84 750.38 SOD

74 99 700 6519.ZC Príplalek k vodorovnému přemísléní suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km, příplatek bude zohledněn v 
jednotkové cené

1 5,524 28,13 155,39 SOD

N 997013156 Vnltroslavenišlní doprava suti a vybouraných hmol pro budovy v přes 18 do 21 ms omezením 
mechanizace

t 5,524 1 487,40 0 216.39 Dl SOD

75 997013871 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce Iskládkovné] směsného stavebního a 1 5,524 333,57 1 842,64 SOD
demoličního kód odpadu 17 09 04



D Demontáž keramických obkladů

| Poř. Kód ____________________ Popis MJ výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1
5: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 
A.3: Prostory pro návštěvnické centrum 
A.3 1 02: Bourané konstrukce
781: Obklady
7814 Obklady stany vnitrní

944.15
944.15

1 M 781473810 Demonláž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 7.747 68,28 528.96 SOD
spol ■

spol

spol 
spol 
spol

7.747

204 99 7 00 0 517 Vodorovné doprava suli s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 0.209 135.84 28.41 SOD

205 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 kmr příplatek bude zohledněn v 
jednotkové ceně

t 0,209 28,13 5.88 SOD

N 997013156 V ni 1 ras tavěnistni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 ms omezením 
mechanizace

t 0,209 1 487,40 311,12 Dl SOD

206 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0.20? 333,57 69.77 SOD



D Demontáž keramických obkladů

Poř. Kód__________ Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny
A.4: Neuznatelné náklady
A 4.1.02: Bourané konstrukce
781: Obklady
71114. Obklady ilčny vnilrni

860,02
860.02

1 H 731473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 7,057 68,28 481.83 SOD
spol

spol

spol 
spol 
spol

b! 7.057

114 997006512 Vodorovné doprava suli s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 0.191 135.84 25,88 SOD

115 99 7006 519.ZC Příplatek k vodorovnému přemíslění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km. příplatek bude zohledněn v 
jednolkové ceně

t 0.191 28,13 5,36 SOD

N 997013156 Vniírosiaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením 
mechanizace

1 0,191 1 487,40 283.39 Dl SOD

116 997013871 Poplalek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné] směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

1 0,191 333.57 63,50 SOD





r



Financováno
Evropskou unii
Ní^Onď.tíbčHlFlJ

Národní 
pilin 
obnovy sfpa .. MINISrERítVň

PSŮ MlSTNl
ROZVOJ LH H

SpoluFit^ntovánn
Evropskou unií

Projekt: Revitalizace objektu Vrbenského kosár-M, evidenční cisto 253000/7
Centrum fcreoňvnfho muzejnictvi Královéhradeckého kraje, reg. čisto: O23iaQO(X)2
Kasárnu muzejní kreativity Muzea východních Čech v Hradci Králové, rej. číslo: CZ.0G.D4.04/00/22J350/D032 745

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna stávající poškozené areálové splaškové kanalizace

11

Stavba:

Část stavby
a stavební objekt:

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inavativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních 
Čech v Hradci Králové, Centrální krajsky depozitář - SP

A.l: Prostory pro kulturní a kreativní centrum; A.2: Prostory pro expozici muzea; A.3: Prostory pro návštěvnické centrum; A.4:
Neuznatelné náklady

Před kiádá: Společnost GFOSAN GROUP Datum: 202b
Odesláno / předáno:
poštou 
e-mailem
osobně

Přílohy / počet listů
1] Položkový rozpočet změny 21 listů
2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
3) Fotodokumentace 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis púvadn ího řešeni? 

Nebylo řešeno.

1.2 Popís nového refenk

Provedeni nové stoky splaškově kanalizace v úseku mezi šachtou Šla šachtou N1 včetně vy bourá ní stávající kanalizace. Dála bude provedena úprava konstrukce bastionu a 
následné zapravení prostupu skrz bastion.

2 Zdůvodnění změny:
Před zahájením zemních prací byly provedeny kamerové zkoušky stavu stávající areálové kanalizace. Ze záznamu vyplynulo, ze stávající splašková kanalizace od nově vybudované 
Šachty Š1 do stávajícicí šachty na hranici pozemku vykazuje poškozeni (popraskané a propadlé potrubí, stojatá voda], keře následně způsobuje neprůchodnost potrubí. Toto 
paš kožené potrubí bude nahrazeno navou kanalizaci do šachty NI. Dále bylo zjištěno, ŽE je kanalizace z prádelny napojena do dešťové kanalizace a I důvodu rozděleni dešťové a 
Splaškové kanalizace je nutné odvodněni z prádelny napojit do splašková kanalizace. Předmětem změnového listu je výměna stávající kanalizace a provedeni kanalizace nové. 
Jedná se změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Nejedná 
se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy k veřejně zakázce.

3 Vliv na dopracováni projektové dokumentace: ANO
(ci^t jjkýdnltumtntl

l<ide uvést Jaký dokument^
EZ NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh p rodtouleníI hí ty smi uvnihn termínu] X "E

odst.

<zde uvést dopade

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona £. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

7 Schválil:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez DPH
6 Náklady celkem 
(A1-A5):

Cena víceprací (přípočet): + 459 483,40 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 469 483,40 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací (odpočet): - 533 & bezTOJ------
Cena vicenrací íoríDOčetí + 97 044,90 Kč bez OPU

Al: Výsledná ceny změny části AI: 97 644,90 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez Mi

Cena víceprací (přípočet): + 281 218.7$ Kč bez DPH
A2: Výsledná ceny změny části A2: 281 218,75 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací (odpočet): MG Kč bez MU

Ceno viceDf-Qci (tíínDČ£tk + 47 tez OPU
A3: Výsledná ceny změny části A3: 47431,70 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací (odpočet): bez MU
CĚOQ VÍCĚnrQQ ^úOcžíJ. + 43 188.05 Kč bezDPH

A4: výsledná ceny změny části Ad: 43188,05 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací (odpočet): O.OOKČ bez DPH
Cena víceprací (připočetl: ____ + O.OQKč bez DPH

A5:\ Výsledná ceny změny části AS: 0,00 Kč bez DPH

za cbjBdnatelp;za AD: Za uživatele:za TDS:za zhotovitele:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Kód: 612

Stavba:
Vybudování Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální krajský 
depozitář, Vrbenského kasárna

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 469 483,40

D.2.1. AREÁLOVÁ KANALIZACE-VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ „
SPLAŠKOVÉ KANALӀZACE - Dělení dle dotací

D.2.1.a AREÁLOVÁ KANALIZACE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - Titul KKC 97 644,90

D.2.1.b AREÁLOVÁ KANALIZACE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE -Titul EXP 281 218 75

D.2.1 .c AREÁLOVÁ KANALIZACE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - Titul NC 47 431 70

D.2.1.d AREÁLOVÁ KANALIZACE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE -Titul NEUŽ 43

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

. Tuzea vycnodnich Cech v Hradci Králové. Centrální krajský depozitář Vrbenského Kasárna

NE KJVA KANALIZACE VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE Děleni dle dotaci

D.2.1.a - AREÁLOVÁ KANALIZACE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - Titul KKC

Vyplň údaj

Datum

Projektant.
Zpracovatel

;:?:;ci'ia <»&>£ piíMiísíár.; zen i-/ nataženi vykopkh neóu (Jozen/ w v/úMeiuisn ac 3 0 m od íýhy lepivost a popadne utahán!

PČ Typ

Náklac

D

D

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ty soupisu celkem gy g44 g0

HSV Práce a dodávky HSV 87 215,21

1 Zemni práce 40 237.93
i K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 3.328 81.08 269,83 SOD

2 K

" Čerpání vody při prováděni práci " (16,0)’G.206 3.320

Součet 3.328

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,416 45,66 18,99 SOD
" Pohotovost soupravy pro čerpáni vooy při prováděni prací" (2.0)’0,208 0,416
Součet 0.416

3 K 132212222 Hloubeni zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy téžitelnosti l skupiny 3 ručně m3 0,608 1 716.99 1 043.93 SOD

4 K

> ■■ ;.;...č/:u S^ST? piGMkíXi.'.: zormny níifa/etii /škopku neliti močeni ve vrdáicmoslt nu 3 3 ni na ryl"/ iepivosí a připaonc ittovban.'

" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury "
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou úsek Š1 - N1 " ((15,0'1.2*3,25)’0,05)‘0.2GS 0.600
Součet 0.600

132254204 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti i skupiny 3 objem do 500 m3 m3 5,476 530.25 2 903.65 SOD

5 K

• - • • <1 ?VÚ ЈVӀSÍЈ pfzitiisínth ^rw; ^icýehi ifýkcpki! nebo ulcšeni wt WÍÍÍiÍWOSI) do j 0 :ti co tyky ityMCSi a piipadné urovnaní

?;<x.‘ ifHiu.K. ' n'-3;^ii pzitžk^ Okopti / pu/^^ - navýuoťn inaozs:v;

" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury "
“ Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci Staškovou - úsek Š1 - N1 " ((15.0’1,2*3,25)*0 45)*C,208 S.476
Součet 5,476

132312222 Hloubeni zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy téžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 0.608 2 575,48 1 565,89 SOD

" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury “
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - Ni " ((15,0’1,2’3,25)*O,O5)’0,200 0 608

Strana 1 z 5



6.004
6.084

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 0,608

6 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 5,476 717,09 3 926,78 SOD
Powmka k položce

^ " V ceně zobte tměno sviste piet mstěni zeminy odloženi výkopku nebo utaženi ve vzdálenosti do 3.0 tu ad iýt\y lepivost a pitpadné wovtižni
dne.
" FO±N Co se týče množství. je uvažGvěae položka výkopu z původního soupisu navýšení množství "

W " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury ”
vv “ Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " ((15,0*1 ,2’3,25)*0.4S)*0.208 5,476
vv Součet 5,476

7 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,217 568,16 691,45 SOD
VV " Příplatek -10%" (((2.925+26,325)+(2,925+26,325))*0,1)*0,208 1.217
V v Součet 1,217

8 K 151101102 Zřízeni příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 16,224 126,25 2 048,28 SOD
vv " Pažení rýh pro areálovou kanalizací - splaškovou - 80 % z celkové plochy"
vv '' Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 “ (((15,0*3,25)*2)*0l8)*0,20e 16,224
v v Součet 16.224

9 K 151101112 Odstraněni příložného paženi a rozepřeni stén rýh hl přes 2 do 4 m m2 16,224 63,12 1 024,06 SOD
Vv •' Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy ”
v v '' Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - Ni “ (((15,0*3,25)*2)*0.8)*0,208 16.224
vv Součet 16.224

10 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10.109 157,56 1 592,77 SOD
vv '■ zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
VV " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " ((15,□■1,2)'(3,25-0.15-0,4))’0,208 10,109
vv Součet 10,109

11 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 20,213 479.75 9 699.59 SOD
VV " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "

vv " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 “ (((15,0,1.2)*(3.25-0.15-0,4»'2.0)*0,208 20,218

VV Součet 20,218

12 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 1,496 303,00 453,89 SOD
vv " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou *
vv ” Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 - tl. 400 mm *’((15,0*1 .SfO^)^,203 1,4 9 8
W Součet 1.498

13 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 2.995 419,15 1 255,35 SOD
vv " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou “
vv ■’ Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " (((15,0'1,2)’0.4)'2)'0.208 2,995
W Součet 2.995

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 6,084 36,27 232,83 SOD
P Poznámka x pmožce

" POZN Co se týče množství, je '.ivažovami položka výkopu 7 původního soupisu - nevýšení množství "

W " Odvoz zeminy z výkopových práci - rýhy" (2,925+26,325ro, 2(18 6,004
VV Součet 6.064

N K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 6,084 49,45 300,83 ÚRS 2025-1 x 0,67
vv ” Odvoz zeminy z výkopových práci - rýhy41 (2.925+26,325)'0.2C8 6 084
VV Součet 6.084

16 K 162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 6,084 163,71 1 117,69 SOD
VV ” Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km" (2,925+26.325)"0.208 6,084
W Součet 6.084

17 K 162751137 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti li skupiny 4 a 5 m3 6,084 192,00 1 168,13 SOD
" Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km " (2l925+26,325)'012D8
Součetvv

Strana 2 z 5



Poznámku k položce
" Vybouraní stavující kanalizace včetně veškerých tva/ovek. ňtmátiiý chrániče)'. kotvicích pt'.'k.u. poklopů ti příslušenství - výsbažnei toho, 
signalizačních vodičů apod
Vccnč ukončeni potrus, zaslepeni stavapcrho ponechaného potrubí"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 60,840 4.78 290.82 SOD

v V ■' Příplatek k přemístěni pa skládku přes 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km"
VV " Odvoz zeminy na skládku " ((29.25)'10)’0,208 60.840
W Součet 60.840

N K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 60,840 17.69 1 076.14 ÚRS 2025-1 x 0,67

v v " Příplatek k přemístěni na skládku pres 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km "
VV " Odvoz zeminy na skládku M ((29,25)*1Q)*0,20B 60,040
vv Součet 60,840

N K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 12.168 58,22 708,46 ÚRS 2025-1 x 0,67
vv ” Uloženi sypaniny na trvalé skládce" ((2.925+26.325)'2)*0.208 12.168
Vv Součet 12.168

21 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 24.336 363,60 8 848,57 SOD
Poznámku k položen

POZN Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2.0 -^ l m3 ^2.01 "

P ' Likvidace v souladu se záhonům č 5-t 1/20'20 Sb O odpadech vč správného začleněna dle přílohy č 1 vyhlášky č. &2021 o Katalogu
odpadu u posuzovaní vlastnosti odpadu (Katalog odpadal Likvidace dle technologie na miste uičené zhotovitelem, včetně poplatku za uloženi 
zeminy / sypa um y f výkopku "

vv " Poplatek za uložení zeminy na skládce" ((58,5)*2,0)*0,20a 24,336
V v Součet 24,336

o 4 Vodorovné konstrukce 652,76
22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,562 1 161,49 652,76 SOD

VV " Lože z pisku pod potrubí areálově kanalizace - splaškové "
Vv ” Lože z pisku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - Ni - tl, 150 mm 11 ((15,0*1,2)“0.15)*O.206 0,562
Vv Součet 0,562

D 8 Trubní vedení 16 233,92
23 K 871275901 SPC Vybouráni stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 3,120 404,00 1 260,48 SOD

" V ceně také případné vyčištěni a odčet pani pot tulii před jeho vybautanún vč likvidace «aw a veškerých pied a vyčišieniui é odčtu pani
R spoiene "

" Vcetne naloženi svislého a vodorovného pícsuíu: sou. odvoz stavební suk
Likvidace v souladu se zákonem č 521/21120 Sb O odpadech vč správného začlenění dle přílohy č i vyhlášky č ^2021 o Katalogu odpadů a 
posuzovaní vlastnosti odpadu (Katalog odpadu)
Likvidace dle tecHnulouie na místa uičené zhotovitelem, včetně poplatků 7a uloženi odpadu "

VV 
v v

” Vybouráni stávajícího potrubí kanalizace. ” (15,0)*0.208 
Součet

3.120
3.120

24 K 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 3,432 1 437.22 4 932.54 SOD

p
Poznámka A položen
" VCúrlÁ veškeré pOUnbtlu tvymvky a příslušenství

vv 
v v 
v v

" Potrubí PP SN 10."
" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 ■ N1 " ((15.01*1.1)'0.208
Součet

3.432
3,432

25 K 871999802 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0.208 1 009,99 210,08 SOD

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

Pozr.amka k položce
■ V ceně připadne nutně vytvořenu a zaplavení ptostupu. tvarovky pro zajištěni nápojem těsnicí pivky a veškere příslušenství vč piesunu 
iunot. "

vv " Napojeni potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu - vyměněné kanalizace "
v v " Napojení na šachtu Š1 " (1.0)*0.206
W Součet 0.208

0.208

26 K 871999852 SPC D+M Napojeni nového potrubí kanalizace na stávající kanalizační šachtu - N1 - Specifikace dle PD kus 0,208 45 900,00 9 547,20 VLASTNÍ

Poznámka k položce
V ceně připadne zaslepeni slévajících piostupii do šachty během ps uváděni ptáci a pozdější od slepeni, připadne č lipani. odvoz a likvidace 

katu provednut. zaplaveni utěsněni novchu piostupu. tvarovky pio zajištěni napojeni veškerý nutný těsnicí a >iny HVaieiiat x veškeiě antsi 
nutné pince a tmateuál související s piovedemm napojeni noveno kanalizačního pohubl na stávající šachtu

P V uene také piesuíi hmot odvoz á likvidace sen "
” Včvf/ié natozem. svisíěhc a vodorovného přesunu šutr odvoz stavební suti
Lmvidarn v suidadu se záhonem c 5-l1/?l)2d Sb O odpadech vč správného začlenění afe přílohy č 7 vyhlášky c 3r202i o KaiMogu odpadu a 
posuzování vlastnosti odpadu {Katalog odpadá)
Likvidace Uie technologie nu místa ničené zhotovitelem včet ne poplatků za utočeni odpadu

vv " Napojeni nového potrubí kanalizace na stávajíc! kanalizační šachtu - napojení N1." (1.0)‘0.208 0,208
vv Součet 0.208

27 K 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 3.120 58,38 182,15 SOD
W ” Signalizační vodič pro potrubí PP DN 200 “ (15.0)'0.208 3.120
vv Součet 3.120

28 K 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 3,120 5,05 15,76 SOD
Poznámko k položce
" Včetně naloženi, svislého a vodoiovněho přesunu suit odvoz stavetyní suti

P Likvidace v souladu se záhonem c fi41/2020 Sty O odpadech vč. správného začleněni dle přílohy č. 1 vyhlášky č P/202) o KáLůdUu odpadu a
posuzování vlastnosti odpadů {Kmaíog odpadů)
Likvidace dle technolnípe na místa určeně zhotovitelem, včetně poplatků za uloženi odpadu

vv M Odstranění krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. “
vv *' Odstraněni krycí fólie potrubí areálové kanalizace" (15.01*0.208 3,120
VV Součet 3,120

29 K 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 3.120 5.05 15,76 SOD
Puznamka k položce
“ Včetně miložem. svislého a voumuvneiio přesunu suti, odvoz stavební suti
Likvidace v souladu se zákonem č 541/2020 5b ú odpadech vč správného začleněni dle přílohy č. I vy Hlášky č 3/2021 o Katalogu odpadu a 
posuzováni vlastnosti odpadů (Katalog odpadů)
Likvidace dle tectmolnyie nu imsia mřené zhotovitelem, včetně poplatků za utuženi odpadu "

W “ Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti."
vv " Odstraněni signalizačního vodiče potrubí areálové kanalizace" (l5,0)'0.20fl 3,120
VV Součet 3,120

30 K 899722114 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm m 3,120 22,42 69,95 SOD
■i'! " Výstražná fólie pro potrubí PP DN 200 "(15.0)*0.208 3.120
VV Součet 3,120

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 469,88

31 K 950999901 SPC D+M Provedeni / rozšířeni otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním provedení nového potrubí 
kanalizace vč následného zapraveni po osazeni potrubí - Specifikace dle PD m 0.728 36 359,73 26 469,88 SOD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Puznámke k položce
V ceně íozsiieni 7 provedeni oivtxu skrze bastion pro (jemamáž stavějícího pohuDt - sehne iczehránr vývit dočasné puděpičui stávajícího 

zdivá ba shonu pň provádění práce, úprava konstrukce bastionu pn provedeni ptáci - zpětné dozdérh vybouraného otvoru a následné za právaní 
prostupu skrze hasnou ■ utěsněni, a další potřební: ptače a matenál nutný pru šedne provedení ponubi sline bastion

' V ceně také případný přesun hmot a sut.' "
Včet tm naiož&ni svislého a vodorovného přesunu Suti on voz stavební suli

Likvidace v souladu se zakouein č b-l tWZu So O odpadech vč. správného zacláněni dře pi lichy č J vyhlášky č 8/2021 ů Katalogu odpadu a 
posuzovaní vlastnosti odpadů (Kataloíf odpadů'.
Likvidace dle lechn^uijte na místa "tčené zhotovitelem. včetně popiaikú za uložení odpadu ”

VV 
v v

” Připadne práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion." (3.5/0,208 
Součet

0,728
0.72S

D 998 Přesun hmot 3 620,72
32 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t 24,305 148.97 3 620,72 SOD

vv 
v v

" Přesun hmot pro výměno splaškové kanalizace M (116,853/0.208
Součet

24.305
24.305

D M Práce a dodávky M 10 429,69

D 23-M Montáže potrubí 10 429,69
33 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN pres 125 do 200 sada 0,208 5 070.16 1 054,59 SOD

p
Poznámka k položce-
" Včetne technické p\cf>Hdky a utěsněni zkoušeného useku "

v v 
vv

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 200 " (1,0/0,208 
Součet

0.208
0.208

34 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN pres 125 do 200 m 3,120 44,84 139,90 SOD
VV 
vv

" Zkouška kanalizace DN 200 " (15,0/0,208
Součet

3,120
3.120

N K 23017001R Čištění kanalizace a kamerově zkoušky potrubí m 3,120 2 960,00 9 235,20 VLASTNÍ
VV Kanalizace DN 200 " (15.0/0,208 3.120

Strana 5 z 5



SOUPIS PRACÍ

■ ' .i x nch ČeDs v Hradci Králové Centrální Krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ALOVA KANAL IZACÍ? VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE Děleni dle dotaci

D.2.1.b - AREÁLOVÁ KANALIZACE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - Titul EXP

Vyplň údaj

Datum,

Projektant 
Zpracovatel,

visié ,c.f-j>n:^etii ŽÍHUiUJ naloženi ^ýi-^pKn nevo mazer;; ve vroucnost) CG .3.6 rrj C<Ј <ýHy. íepivosr a papadna ufuvnátii

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

281 218,75

251 183,23

115 880,37
1 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 9.584 81,08 777.07 SOD

" Čerpáni vooy při provádění prací" (IG.O^O.SSS 

Součet
9,584
9.584

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 1,198 45,66 54.70 SOO
" Pohotovost soupravy pro čerpáni vady při převáděni prací " (2,Q)'0,599 
Součet

1.198
1,198

3 K 132212222 Hloubeni zapažených rýh šiřky do 2000 mm v nesoudržných horninách třidy téžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 1,752 1 716,99 3 008,17 SOD

• .•' o bit.- 2A\fi 'SfLV;. z•_■;.'■;.•.=;, ntCOzetá vykt. pito oA:p^ uv.c-ni PÍ.1 v/rí-iianoafi CG ■< Ú r» GC rýhy !epwus\ v póouOHČ uťovoňH!

" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury ”
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " ((15,0'1,2'3 25J*d,05)*0.599

Součet
1,752
1,752

4 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 15,769 530,25 8 361,51 SOD

je uvuzQ^i/ia pdo/k.i vykopu / pnw.imtio soupis^ • oč výšinu /řiúožiív;

15.769
15.769

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury “
“ Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - NI " ((15.0’1 ,2’3,25)'0,45)‘0,599 
Součet

5 K 132312222 Hloubení zapažených rýh šiřky do 2000 mm v nesoudržných horninách třidy téžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 1,752 2 575,48 4 512,24 SOD

.ví V. .nj/DřiT." <,-/kopku f.‘::i!:> mořtiM ve vzjštefwsrí dc A0.Q1 ač týny tep^o^ a fiňpaCr.ě uiCwa-

" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury ”
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 ■ N1 " ((15.0*1.2'3.25)’O,C5)'0,599 1.752

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1.752

6 K 132354204 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 15,769 717,09 11 307.79 SOD
Poznámka k položce

p V cene zohledněno svtsie pieiuistem zeminy naloženi výkopku nebe uložení ve vzdálenost’ oo3.G m oa sýpy lepivost a pňpa&ié muvnani 
ona "
“POŽN Co se týče množství, je uvažovaná položka výkopu z původního souptso - navýšeni množství "

vv 41 Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury "
vv " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - NI ” ((15,0*1,2"3.25)*0.45)*0,599 15,769
vv Součet 15,769

7 K 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,504 568,16 1 990,83 SOD
W 
w

• Příplatek - 10 % ' (((2,925+26.325)+(2.925+26,325))*0,1)"0.599 
Součet

3.504
3,504

8 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 46.722 126,25 5 898,65 SOD
VV 
vv 
vv

" Paženi rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy 41
'' Paženi rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - Ni '' (((15.0'3,25)'2)‘0,8)'0,599 
Součet

46.722
46.722

9 K 151101112 Odstraněni příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 46,722 63,12 2 949,09 SOD
VV 
vv 
v v

" Paženi rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy"
" Paženi rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " (((15.0*3,25)‘2)*0,B)’O,599 
Součet

46,722
46,722

10 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,111 157,56 4 586,73 SOD
VV 
v v 
vv

” Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
" Zasyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 ■ N1 " ((15.0" 1,2)*(3.25-0.15-0 4))*0,599
Součet

29,111
29,111

11 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 58.223 479,75 27 932.48 SOD
VV

v v

" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou 41

” Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 -N1" (((15,0*1.2/(3,25-0,1 5-0.4))*2.0/0,599 58,223

vv Součet 58.223

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 4.313 303,00 1 306.84 SOD

VV 
vv

" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou"
" Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 - tl. 400 mm" ((15,0’1,2)‘0,4)"0,509
Součet

4.313
4,313

13 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 f 8.626 419,15 3 615.59 SOD
V V 
v v 
vv

” Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
■' Obsyp poirutí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " (((15,0*1,2/0,4/2/0,599
Součet

8.626
8.626

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 17,521 38,27 670,53 SOD
p

v v
v v

Požnámka k poležet
" POZN Co se lyce mtiužsiví. je uvažovaná položka výkopu z púvaomno soupisu - navýšeni množství “

" Odvoz zeminy z výkopových práci - rýhy" (2,925+26 325)’O.599
Součet

17.521
17,521

15 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 17,521 49,45 866,34 ÚRS 2025-1 x 0,67
V V
v v

'' Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy " (2,925+26,3251*0.599 
Součet

17,521
17.521

16 K 162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 17.521 183,71 3 218,78 SOD
V V
vv

” Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km “ (2,925+26,325)*0,599 
Součet

17.521
17.521

17 K 162751137 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 17,521 192,00 3 364,03 SOD
VV 
vv

" Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km " (2,925+26,325/0,599 
Součet

17.521
17,521

Strana 2 z 5



Poznámka k položce
" Vybourání stávající kanalizace včetně vešketýeti tvaiuvek. aimaíur chrániček. kotvicích pivku. poklopu a příslušenství - výsuažnéi font 
stQttalrzačmčh vouiču apod
V ceně ukončení pohubí. zaslepeni slévajícího ponechaného potrubí"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 175,208 4,78 837.49 SOD

vv ■' příplatek k přemístěni na skládku pres 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km "
v v “ Odvoz zeminy na skládku" ((29,25)‘1O)‘0.599 175,208
vv Součet 175.208

N K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 175,208 17,69 3 099.08 ÚRS 2025-í x 0,67

v v " Příplatek k přemístěni na skládku přes 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km"
VV "Odvoz zeminy na skládku" ((29.25)’ 10)*0.599 175.208
v v Součet 175.208

20 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných strojně m3 35,042 58,22 2 040.25 ÚRS 2025-1 X 0,67
VV " Uloženi sypaniny na trvalé skládce" ((2,925+26,325)*2)*0,599 35.042
vv Součet 35.042

21 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 70,083 363,60 25 482,18 SOD
Poznámka k položce

FWN Množství ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2 i) -• 1 m3 - 3.0 f "

P " Likvidace v souladu se zakunem č 041/2030 Sk O odpadech vč splavného začleněné dle přilOhy č 1 vyhlášky č. 8/2021 o Katatugu
odpadu a posuzovaní vlastností Odpadu (Katalog odpadu). Likvidace dle technologie na mř-síd mceně Zhotovitelem včetně poplatků za mezeni 
zet tuny / sypamny / výkupku

vv '' Poplatek za uložení zeminy na skládce" ((58.5)*2.0)*0.599 70.083
VV Součet 70.083

o 4 Vodorovné konstrukce 1 878.13
22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,617 1 161,49 1 878.13 SOD

vv “ Lože z pisku pod potrubí areálové kanalizace - splaškové “
vv " Lože z pisku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 - tl. 150 mm" ((15,0’1,2)’0,15)’0,599 1.617
v v Součet 1.617

o 8 Trubní vedení 46 751,22
23 K 871275901 SPC Vybouráni stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 8,985 404.00 3 629,94 SOD

V ceně táke připadne vyčištěni a oočerpani pohubí před jeho vyboutanim vč likvidace katu a veškerých pnící s vyčištéumi a odčerpám
p spojene "

Včettic naložení wtstého a vodnfDvnůho přesunu suti, odvoz stavební sut:
Likvidace v souladu se zákonem č. b41/2021) Sb O odpadech vč správného začleněni Ote přílohy č 1 vyhlášky č 0/2021 o KatakAju odpadů a 
posuzováni vlastnosti odpadů (Katalog odpadu)
Likvidace dle (ecňuciogíe na ttusbi určené zhotovitelem, včetně poplatku za uloženi odpacu "

VV 
v v

” Vybouráni stávajícího potrubí kanalizace." (15.01*0.599 
Součet

8,985
8.985

24 K 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 9.884 1 437,22 14 205.48 SOD zz
p

Poznámka k položce
" Vceaé veškem pohubne ivaiovky a příslušenství '

v v 
vv 
vv

" Potrubí PP SN 10."
" Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1" {(15.O)'1,1)’0.599
Součet

9.884
9.884

25 K 871999802 SPC D+M Napojeni potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0.599 1 009,99 604,98 SOD zn
Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i^znamka k položce

p " V čertě připadne nutné vytvořeni a zaprnven\ piostupu tvarovky pra zajištěni napojeni ígjyiiCí prvky o "uš^ení přišlušenstvi vč přesunu 
hmat

v v “ Napojeni potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu - vyměněné kanalizace."
v v " Napojeni na šachtu Š1 " (1,Q)*O,599 0,599
vv Součet 0,599

26 K 871999852 SPC D<-M Napojení nového potrubí kanalizace na stávající kanalizační šachtu - N1 - Specifikace dle PD kus 0,599 45 900,00 27 494,10 VLASTNÍ

Poznámka k položce
" V ctné případná zaslapam sinvoitcích prostupů Ju šachty heliem p< uváděni prací a pozdější oosiepeni připadne čerpáni, utnut a likvidace 
kulu provedeni zaplaveni. utěsněni novéno piusiupu. ivaiuvky pro zajištění napojeni veškerý nutný těsnicí a ;>ný mmenát a veškaie další 
nutrie prače a matená! související s pioveJemni napojeni novéno Kar.aíizaštiihu potrubí na stávající šachto

p v cc-vié t^e přesun hmot odvoz a likvidace suťi "
" ťctlíiě netužení svislého a vodorovného přesunu sub odvoz stavební sub
Likvidace v souladu se zákonem c 541/2(120 Stí 0 odpadech vč správného začleněni rite přílohy č 1 vyhlášky č 8/2021 o Katalogu odpadlí o 
posuzování virtuosů ocipadit {Katalog odpadal
Likvidace J>e (eonnciogie na místa ručené zhotovil&em včetně poplatků za utaženi Odpadu "

v v ” Napojeni nového poirubi kanalizace na stávající kanalizační šachtu - napojeni Ni." (1,O)’O,599 0.599
vv Součet 0,599

27 K 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 8,985 58,38 524,54 SOD
v v " Signalizační vodič pro potrubí PP DN 200" (15,0)*D,599 8,985
vv Součet 8,985

28 K 899721901 SPC Odstranění stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 8,985 5,05 45,37 SOD
Poznámka k položce

Včetně naloženi. svbie/iG a vodorovného přesunu suk. cd voz stavební suit
_, Likvidace v souladu se zákonem c 541/2020 Sb O dopadech vč správného začleněni dle přílohy č 1 vyhlášky č 8/2021 o Káiaíogu odpadu a

posuzování vlastnosti udoadů (Katalog odpadů!
Likvidace díe technologie na místa určeno zhotovitelem, včofnó poplatku za utaženi odpadu. "

vv " Odstraněni krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti."
vv ” Odstraněni krycí fólie potrubí areálové kanalizace" (15,0)"0,599 8,985
vv Součet 8.985

29 K 899721902 SPC Odstraněni stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 8,985 5,05 45,37 SOD
Poznámka k položce
" Včeiné naloženi svislého a vodorovného přesunu suit odvoz stavební suji

p Likvidace v souladu se zákonem č 5 41/2020 So. O odpadech vč správného začteném dle přiiahy č I vyhlášky č 8/2021 o Katalogu odpadů a
posuzování vlastnosti odpadu (Katalog odpadu}
Likvidace dle lechnoiogie na místa určené zhotovitelem včetně poplatků za uloženi odpadu

w " Odstraněni signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojeni, odvozu a likvidace suti."
vv " Odstraněni signalizačního vodiče potrubí areálové kanalizace" (15,0)’0.599 8.985
W Součet 8.985

30 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC přes 34 do 40 cm m 8,985 22,42 201,44 SOD
vv " Výstražná íólie pro potrubí PP DN 200 " (15.0) "0,59S 8 985
vv Součet 8,985

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 76 246,35

31 K 950999901 SPC D+M Provedeni / rozšířeni otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním provedeni nového potrubí 
kanalizace vč. následného zapraveni po osazení potrubí - Specifikace dle PD m 2,097 36 359,73 76 246,35 SOD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pí/iná/oka k položce
V ceně rozSiteni / provedeni otvoiu skrze lesnou pru derncntáž mávajícího potrubí - telené faze&ám vývd. dočasné podepřeni stávajícího 

zdivá bonbonu pn prováděni jnad úprava kanstiukce tleskánu po provedeni ptáci - zpětně dozděni vybourané/.o otvoiu <1 následně zapiuvutn 
prostupu skrze bashon ■ utěsněni, a další potřebné práce a matenál nutný pru šetrné ptovederu pui/ubi stuze bastion
" V ceně také připadny přesun Urno! a sub. "

Včetně naloženi. svislého a vodorovného přesunu suk odvoz stavební suit
Likvidace v souladu se zákonem č 5 ! 1/2020 Sb O odpadech vč spiavneho začlenění die přílohy ř 1 vyhlášky č 9/2021 n Katalogu odpadu a 
posuzovaní vlastnosti odpadů {Katalog odpadů)
Likvidace dle leclviokwa na místa určeno zhotovitelem. včcuié poplatku za uloženi odpadu "

vv '■ Připadne práce související s provedení svodně kanalizace skrze bastion." (3.5)’0,599
vv Součet

2.097
2.097

D 998 Přesun hmot 10 427.16
32 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t 69,995 148,97 10 427,16 SOD

VV 
v v

" Přesun hmot pro výměnu splaškově kanalizace " (116,B53)*0.599 
Součet

69,995
69,995

D M Práce a dodávky M 30 035,52

D 23-M Montáže potrubí 30 035,52
33 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200 sada 0,599 5 070,16 3 037,03 SOD

p
Poznámka k položce

včetne technické prohlídky a utěsněni -zkoušeného useku

VV
vv

" Zkouška kanalizace - příprava pro PP ON 200 " (1,0*0,599 
Součet

0.599
0.599

34 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubi - zkouška DN přes 125 do 200 m 8.985 44.84 402.89 SOD
vv
vv

" Zkouška kanalizace DN 200 " (15,0}*0.599
Součet

8.985
8,985

N K 23017001R Čištěni kanalizace a kamerové zkoušky potrubí TTl 8.985 2 960,00 26 595,60 VLASTNÍ
'/V Kanalizace ON 200 " (15.0)'0.599 8.985

Strana 5 z 5



SOUPIS PRACÍ

i . . eá východních Čech v Hradci Králové Cemrálni krajský depozitář Vrbenského kasárna

■ LOVÁ KANALIZACE VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE Děleni dle dotaci

D.2.1.c - AREÁLOVÁ KANALIZACE • VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - Titul NC

Datum

Projektant

i-mno S.TSЈV. .jiwiřsjém iomtny. naložení výwpKu nebo uiozeni VČ wdálwQsh do 3 0 m uu týhy h-.pija^ a připadne uiovn

Vyplň údaj Zpiaeovatd

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklac

D

0
1 K

ly soupisu celkem 47 431 70

HSV Práce a dodávky HSV 42 367,28

1 Zemní práce 19 537.17
115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 1.616 81.08 131,03 SOD

" Čerpáni vody při prováděni práci “ {16.0)*0,101 1.616
Součet 1.616

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,202 45,66 9,22 SOD
*' Pohotovost soupravy pro čerpání vody při prováděni práci “ (2,0)"0,101 0.202
Součet 0.202

3 K 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy téžitelnosti 1 skupiny 3 ručně m3 0.295 1 716,99 506,51 SOD

4 K 132254204

” Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury "
'• Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " ((15.0’1,2’3,25)'0.05)’(],101 
Součet

Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třidy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

0.295
0.295

m3 2.659 530,25 1 409,93 SOD

íJ„V •iJíOŽefiř 7/k•)/,<<.• )tOb'J WJ/vm 7£‘ .^tiál&f.QíiU M 5 0 rn Cti ťýpy HtpnMSl a píicDClně muvnáí;:

-lna -Jý^pu ? puvuímihu XUGW: navýše:

“ Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkove kubatury “
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizac - splaškovou - úsek Š1 - N1 " ((15 0'1 2‘3,25)T0,45)*0,101 2,659

5 K 132312222 Hloubeni zapažených rýh šiřky do 2000 mm v nesoudržných horninách třidy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 0.295 2 575.48 759,77 SOD

wtimiviiii:* '&'.',()? (laldě:.: vý^pm nebe uloveni ve v2i,1-j<?;iQsfj do 3 0 fn cJ t^hy Up.vosi a případně WjuWxt

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury ”
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " ((15,0’1,2’3,25)'0,05f 0,101 0.295

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 0.295

S K 132354204 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třidy téžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 2,659 717.09 1 906,74 SOD
Puzííáni^a JÍ polomen

p ' V cene zohledněno svislé pienústém zeminy naloženi výkovku nebo uloženi ve vzdálenosti do 3.0 in od zýJiy lepivost a případně ww<ani
dna "
" PO7ÍV: Cc se týčn mfwslui ;e i^ažov^ia pelažkd vykopu z původního soupisu • navýšeni množství ■'

VV “ Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury ”
W " Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 -N1 " {(15,0*1.2*3.25)*0,45)'0.101 2.659
vv Součet 2.659

7 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 0,591 568,16 335.78 SOD
VV •■ Příplatek - 10 %" (((2.925+26,325)+(2,925+26.325))*0.1)’0.101 0,591
vv Součet 0.591

8 K 151101102 Zřízeni příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 7,678 126.25 994,60 SOD
vv “ Paženi rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plachy"
vv '' Paženi rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " (((15,O'3,25)'2)'O,8)'O,1O1 7 878
vv Součet 7,878

9 K 151101112 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 7,878 63.12 497,26 SOD
vv " Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy"
vv ” Paženi rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " («15.0*3.25)*2)'0,8)*0.101 7,878
vv Součet 7.878

10 K 174151101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4.909 157.56 773,46 SOD
vv ” Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
VV " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - NI ” ((15,0*1,2)‘(3,25-0,15-0,4))*0.101 4,909
vv Součet 4,909

11 M 53343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 i 9.817 479.75 4 709.71 SOD
" Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou ”

v v ” Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - Ni M (((15,0'1,2)‘(3,25-0,15-0,4))*2,0)*0,101 9,817

v v Součet 9,817

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 0,727 303,00 220,28 SOD
vv ” Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou '
vv " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 - ti 400 mm " ((15,0'1,2)'0,4)'0,101 0.727
W Součet 0.727

13 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 f 1.454 419.15 609.44 SOD
vv " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
W ” Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 '' {((15.0*1,2)*0.4f2)*0,10l 1.454
v v Součet 1.454

14 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třidy téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 2,954 38,27 113.05 SOD
^ i'uziiámka k položce

" POZN Co se tyče množství. je uvazovaní položka vykopu z původního soupisu - navýšeni množství "

V V 41 Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy" (2,925+26,325)*0.101 2,954
vv Součet 2.954

15 K 167151112 Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 2,954 49.45 146.06 ÚRS 2025-1 x 0,67
VV " Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy" (2,925+26 325)*O.1O1 2,954
vv Součet 2.954

16 K 162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,954 183.71 542,68 SOD
vv " Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km ” (2.925+26,325)*0.101 2.954
VV Součet 2.954

17 K 162751137 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 2.954 192.00 567,17 SOD
vv " Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km" (2.925+26.3251'0,101 2.954
vv Součet 2,954

Strana 2 z 5



Poznámka k položce
" Vybouráni stavdjici Kanalizace včetně vešketých tvarovek, armatur. cnrňniček. kotvicích prvku poklopů a příslušenství výstražné} rotte. 
signalizačních vodičů opotí
V cena ukončeni potrubí, zaslepeni stávajícího ponr-chauoho potrubí "

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 29,543 4.78 141,22 SOD

v v '' Příplatek k přemístění na skládku přes 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km ''
VV " Odvoz zeminy na skládku ” ((29,25)* 10f0,101 29,543
VV Součet 29,543

N K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti li skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 29,543 17,69 522.56 ÚRS 2025-1 x 0,67

w " Příplatek k přemístěni na skládku přes 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km “
vv " Odvoz zeminy na skládku" ((29,25)'10)*0,101 29.543
vv Součet 23.543

20 K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 5,909 58.22 344,04 ÚRS 2025-1 x 0,67
VV " Uloženi sypaniny na trvalé skládce'* ((2,925+26,325)*2)*Q,101 5,909
vv Součet 5,909

21 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 11,817 363,60 4 296,66 SOD
Poznámka k položce
" POZN Mnočstvt ze poplatek násobeno vzhledem k MJ koeficientem 2 0 — 1 m3 - 21) l ’

P " Likvidace v souladu se zákonem č 541'2020 Sb. O odpadech vč správného začleněné dle přílohy i: 1 vyhlášky č 8/2021 c Kaialonu
odpadu a posuzovaní vlastnosti odpadu (Katalog popadá} Likvidace dle technologie ne místa uicent zhotovitelem, včetně poplatku za uiožam 
zem;< ty / sypat nu y / výkopku "

vv " Poplatek za uloženi zeminy na skládce" <(58.5)*2.0)*0,10l 11.817
vv Součet 11.817

o 4 Vodorovné konstrukce 317,09
22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0.273 1 161.49 317,09 SOD

w " Lože z pisku pod potrubí areálové kanalizace - splaškové "
vv " Lože z pisku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 - tl. 150 mm " ((15,0‘1.2)*0,15)‘0.101 0.273
vv Součet 0.273

o 6 Trubní vedeni 7 883,54
23 K 871275901 SPC Vybouráni stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 1,515 404,00 612.06 SOD

V ceně takž připneme vyčištěni a odčerpaní pohubí před jeho vy humanitu vč likvidace kalu a veškerých ptáci s vyčfáítídjři a odčerpaní
P spojíme

Včetně naioženi. svislého a vodorovného p>vsunu sun odvoz stavební suli
Likvidace v souladu se zákonem č 541/2020 Sb O odpadech vč. správueno začleněni dle přílohy č i vyhlášky č 8/2021 o Katalogu odpadu a 
posuzováni vlastnost i odpadá (Katalog odpadu}
Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uloženi odpadu "

v v 
v v

" Vybouraní stávajícího potrubí kanalizace." (15,0)*0,1C1 
Součet

1.515
1.515

24 K 871350310 RTO D+M Potrubí z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 1.667 1 437,22 2 395,85 SOD

p
Poznámku k puíužce
" vceně včskaie potřeb ne tvarovky a píislušcnsiv;

vv 
vv
vv

" Potrubí PP SN 10."
“ Potrubí pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " ((15,0)* 1.1 )*C. r 01
Součet

1.667
1.667

25 K 871999802 SPC D+M Napojeni potrubí kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0.101 1 009.99 102.01 SOD

Strana 3 z 5



Poznámka k položen
V ceně pit patině zašlapaní stávajících prostupu co šachty héliem piovadénl pioo a pozdější cdstepem. uiipadnc čet pani, POVOZ a ukviduce 

kalte, převedeni zaprášeni, utěsněni nového piustupu tvarovky prc zajištění nápojem, veškerý nutný těsnicí a jiný umtenal a veškeré daiši 
nutně ptače a maleiiál sutivr^enci s ptovedenim napojeni nového kanalizačního pohubí na slévajíc; šachta

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p
Poznámka k položce
" V ceně připadne milné výtvorem a zapraven; průstupů, tvarovky pto zajištěni napoicoi. těsnicí prvky a vešketé piístešenslví vč picsunu 
hmot "

vv 
v v 
v v

“ Napojeni potrubí kanalizace na novou betonovou šachtu - vyměněné kanalizace." 
" Napojení na šachtu Š1 ” (1.0)*0.101
Součet

0,101
0,101

26 K 871999852 SPC D+M Napojeni nového potrubí kanalizace na stávající kanalizační šachtu - N1 - Specifikace dle PD kus 0.101 45 900,00 4 635.90 VLASTNÍ

P V ceně loká piešan hmot. odvoz a likvidace suit '
" VóeíDď naloženi, svislého a vodorovného piesunu suli odvoz stavební suti
Likvidace v sQulatke se zákonem č 541/2020 Sb G odpadech vč správného začleněni dle pmohy č 1 vyhlášky č 8/2021 o Katalogu odpadů a 
posuzováni vlast nosil odpadu (Katalog odpadu',.
Likvidace dle technologie na itušla mcené zhoioviteieni. včetně popisků za uloženi odpadu "

v v '■ Napojeni nového potrubí kanalizace na stávající kanalizační šachtu - napojeni N1 ' (1.O)’O,1O1 0.101
v v Součet 0.101

27 K 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 1.515 58,38 88,45 SOD
vv " Signalizační vodič pro polrubi PP DN 200" (15,O)*O.1O1 1.516
VV Součet 1,515

28 K 899721901 SPC Odstranění stávající kryci folie potrubí - Specifikace dle PD m 1.515 5.05 7,65 SOD
Pozněmlta k položce
" Včetně naložen,, svislého a vodmwiého přesunu suti. odvez stavební suti

p Likvidace v souladu se zákonem č 54i/?O?O Sk O odpadech vč správného začteném dle pilichy c 1 vyhlášky č 8/202! o Katalogu odpadu a
posuzováni vlastnosti odpadů (Katalog odpadá!
Likvidace dte technologie na místa utčeue zhoiovnetem včetně poplatků za uloženi odpadu "

vv ■' Odstraněni kryci fólie potrubí vč. odvozu a likvidace suti. “
vv " Odstranění kryci fólie potrubí areálové kanalizace" (15,0)*0,1D1 1,515
v v Součet 1,515

29 K 899721902 SPC Odstranění stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 1.515 5,05 7.65 SOD
Poznámka k položce
" Včetně naloženi, svislého ď vodorovného přesunu šutr odvoz stavební suit

p Likvidace v souladu se zákonem č 041/2020 Sb O odpadech vč správného začteném dte přílohy L I vyhlášky č 8/2021 o Katalogu odpadu a
posuzováni vlastnosti odpadu (Katalog odpadu)
Likvidace dle technologie nu tm sta určeně Zhotovitelem včetně poplatků za uloženi odpadu

W " Odstranění signalizačního vodiče potrubí vč. případného odpojení, odvozu a likvidace suti. “
V v " Odstraněni signalizační ho vodiče potru bí areálové kanalizace "(15, D)'O, '01 1.515
vv Součet 1.515

30 K 899722114 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm m 1.515 22,42 33,97 SOD
vv "Výstražná tólie pro potrubí PP DN 200 “ (15.01*0.101 1,515
V V Součet 1.515

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 871,34

31 K 950999901 SPC D+M Provedeni l rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním / vybouráním provedení nového potrubí 
kanalizace vč. následného zapravení po osazení potrubí - Specifikace dle PD m 0,354 36 359,73 12 871,34 SOD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámku k polárce
" 1/ cent ivzšírěni / provedeni otvoru skrze bastion pro demontáž stavapCíhu pohubí - selme rozebráni vývit. dočasné puueařer.í stávajíc tmr 
zdva basitunu při prováděni prací, úpiava konstrukce bastionu po pt uvedeni prací - zpětné Jezděni vy botu anebo ctnotu a následné zapuzeni 
prostupu skrze bastion utěsněni, a další potřebné prače a matená! nutný pio želme prováděni potrubí ski ze bastion "
" 1/ ceně také případný přesun hmot a sun '

Včetně nato3e.ru svt^Qtio a vonníovněho přesunu sub. odvoz stavební sub
Likvidace v souladu se zákonem č o41/2020 Sb O odpich vč správného začlenění dle píiíohy ů 1 vyhlášky č 8/2021 o Kataru odpadu a 
posuzováni vlast nosit odpadů fhateluo odpadu).
Likvidace die tecňnologie na misie utčane zhotovitelem včetně poplatku za uloženi odpadu. "

vv " Připadne práce související s provedeni svodně kanalizace skrze bastion. “ (3.5)'0.101 0.354
vv Součet 0,354

D 998 Přesun hmot 1 758,14
32 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 11,802 148,97 1 758.14 SOD

vv " přesun hmot pro výměnu splaškově kanalizace" (116,853)’0,101 11.802
vv Součet 11.802

D M Práce a dodávky M 5 064,42

D 23-M Montáže potrubí 5 064,42
33 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200 sada 0,101 5 070,16 512,09 SOD

Poztiáintía k položce-
9 " Včetně technické piahtidky a utěsněni zkoušeného useku '

77 ” Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 200 ” (1,0)'0,101 0,101
7v Součet 0.1 D1

34 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200 m 1.515 44.84 67,93 SOD
VV ” Zkouška kanalizace DN 200 " (15.OJ-0,101 1,515
v V Součet 1515

N K 23017001R Čištěni kanalizace a kamerové zkoušky potrubí m 1.515 2 960,00 4 484.40 VLASTNI

Strana 5 z 5



SOUPIS PRACÍ

Ӏ iuuzea východních Cech v Hradci Králové. Centiální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

ni ÁLOVA KANALӀZACE VÝMĚNA STÁVAЈÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALӀZACE - Déle™ dle dotaci

D.2.1.d - AREÁLOVÁ KANALIZACE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - Titul NEUŽ

Vyplň údaj

Datum

Projektant
Zpracovat©'

y/iďú ;»'<:; cď mór.‘i 'novy núLjře.-iř vykupuj nehn u>u7a:ii >/e v/fláje/insf.' -10 3 C >n úJ rýhy fepr/ust a pjifiMriě ÍÍÍ-GVÍWU

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

□ 1 Zemní práce

43 188,05

38 574,92

17 797,23
1 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 1,472 81.08 119,35 SOD

" Čerpáni vody pň prováděni práci" (16,0)’0. C92 

Součet
1.472
1.472

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0.184 45,60 8,40 SOD
" Pohotovost soupravy pro čerpáni vody při provádění práci" (2,C)’C,092 
Součet

0.184
0,184

3 K 132212222 Hloubeni zapažených rýh šiřky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy téžitelnosti l skupiny 3 ručně m3 0,269 1 716,99 461,87 SOD

" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkové kubatury “
" Hloubení rýhy pro areálovou kanalizaci splaškovou - úsek Š1 ■ NI ” ((15,0*1,2*3,25)‘0,C5)*0,092 

Součet
0.259
0,269

4 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třidy téžitelnosti l skupiny 3 objem do 500 m3 m3 2,422 530,25 1 284.27 SOD

-■v .......... .-.•..- i-. -;J.^:C: r;i',;r.:sícvt Wwy nak^vÁ/ u/ncpAu :.abo uloÁs.'/! JC vyiiátanatní tio 3 0 »i cíí :ý:\y lopwst a připadne Dfovnáo:

. .y; íy'\ •.•.U.í.srtzi. m CiVriŠOWtJ pwzkit z ŽMOULÍ .• hLfVtyd^/VJ SOUOM' dívý.^rJr rjJíTOŽsH "
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury"
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 N1 " ((15.0’1.2’3.25)*0.46}’0.C92
Součet

2,422
2.422

5 K 132312222 Hloubeni zapažených rýh šiřky do 2000 mm v nesoudržných horninách třidy téžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 0.269 2 575.48 692.80 SOD

/• T, Ј;;Č,TЈ S^S.U p;fij)isíó.r,: 2w(\Í!\,' !,ai<jh-.ni 'jýi.ophh wto uiozcor VK vzdá.1©/Ӏ O Sf/ do 3 O ih od P/hy inpwjn'. a půpcwic! múv:

" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 5 % z celkově kubatury “
" Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - NI " ((15,0*1,2*3,25)*0,05)*0.092 0,259

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 0,269

6 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třidy téžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 m3 2,422 717,09 1 736,79 SOD
/JUZJlá(Dl«l k potu žen

p V ceně zobl&dtiéno svtsie preinisiěfit zeminy naloženi výkopku nebo uloženi vc vzdálenosti do 3 0 tp ad lýby lepivost a připadnu uiuvnani
Ona "
“POZN Co se lýce množství je uvažována položku výkopu z původního soupisu - navýšeni množství "

W '' Hloubeni rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 45 % z celkové kubatury ”
v v " Hloubení rýhy pro areálovou kanalizací - splaškovou - úsek Š1 - NI ” ((15.0*1 <2*3.25}*0,45)*0,092 2,422
vv Součet 2,422

7 K 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 0,538 568,16 305,67 SOD
VV “ Příplatek - 10 %11 (((2.925+26.325)+(2,925+26.325))*0.1)*0.092 0.538
v v Součet 0.538

8 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 7.176 126,25 905,97 SOD
vv '■ Pažení rýh pra areálovou kanalizaci - splaškovou - BO % z celkové plochy"
VV ” Paženi rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - NI " (((15.0‘3.25)'2)'0,8)"0,Ó92 7.176
vv Součel 7,176

9 K 151101112 Odslranéni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 7,176 63,12 452,95 SOD
W ” Pažení rýh pro areálovou kanalizaci - splaškovou - 80 % z celkové plochy "
vv n Pažení rýhy pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - NI " «(15.0*3,25)*2P0,8}*0.092 7,176
v v Součet 7,176

10 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,471 157,56 704,45 SOD
vv “ zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
W " Zásyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 " <(15.0'1,2)*(3.25-0.15-0.4))*0.092 4,471

vv Součet 4,471

11 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 8.942 479.75 4 289.92 SOD
v v “ Zásyp potrubi štěrkem pro areálovou kanalizaci • splaškovou 11

vv “ Zásyp potrubi štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1" (((15,0*1,2)*(3,25-Cl,15-0.4))*2.0)'0,092 8,942

vv Součet 8.942

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 0,662 303,00 200,59 SOD
w “ Obsyp potrubi štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
vv " Obsyp potrubi štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 - tl. 40D mm" ((15.0‘1,2)*O,4)"0.092 0.662
vv Součet 0,662

13 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 1.325 419,15 555,37 SOD
vv H Obsyp potrubi štěrkem pro areálovou kanalizaci - splaškovou "
vv " Obsyp potrubí štěrkem pro areálovou kanalizací - splaškovou - úsek 31 - N1 ” (((1S. 0’1,2)‘0,4)‘2)'0.092 1,325
v V Součet 1.325

14 K 167151111 Nakládáni výkopku z hornin třidy téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 2,691 38,27 102,98 SOD
p Poznámka n položce

" POZN Co se lýce nitiožsiw. }ů uvažovaná položka vykopu z původního soupisu - navýšeni množství "

VV 11 Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy'' (2,925+26.325)*0.092 2.6 91
vv Součet 2.691

N K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 2,691 49,45 133,06 ÚRS 2025-1 x 0,67
VV " Odvoz zeminy z výkopových prací - rýhy" (2.925+26,325)*0.092 2.691
v V Součet 2.691

16 K 162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,691 183,71 494,36 SOD
vv " Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km" (2,923*26,325)*0,092 2 691
VV Součet 2,691

17 K 162751137 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy téžilelnosti II skupiny 4 a 5 m3 2,691 192,00 516,67 SOD
W ” Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 10 km" (2,925+26,325)*0,092 2.691
vv Součet 2.691

Strana 2 z 5



Poznámka k položce
Vyhourám stavující kiurunzace včetně veškerých tvdiuvek armatur, chtáiuček. kotvicích prvku poklopů a příslušenství - výšitaznéi lohe. 

signalizačních vodičů spod
V ceně úkor tčeni potměl zaslepeni siavapcůiu puitechariéno pobuhi "

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 26,910 4,78 128.63 SOD

W " Příplatek k přemístěni na skládku přes 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km"
vv " Odvoz zeminy na skladku ' ((29,25)* 10)*0,092 26.910
v v Součet 26.910

N K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 26,910 17,69 475,98 ÚRS 2025-1 x 0,67

w " Příplatek k přemístěni na skládku přes 10 km - uvažována skládka ve vzdálenosti do 20 km "
vv " Odvoz zeminy na skladku" ((29.25)"10)'0,092 26.910
v v Součet 26.910

N K 171251101 Uloženi sypaniny do násypu nezhutněných strojně m3 5.382 58,22 313,36 ÚRS 2025-1 x 0,67
vv " Uloženi sypaniny na trvalé skládce “ ((2.925+26,325)'2)'0,092 5.382
VV Součet 5,382

21 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce (skladkovné) kód odpadu 17 05 04 t 10.764 363,60 3 913,79 SOD
Poznámka k položce
" POZK Množství ze puplarcK násobeno vzhledem k MJ Koeficientem 2.0 •- 1 mu - 2.01 "

P " Likvidace v souladu se zákonem č 541/2020 SL O odpadech vč správného začleněné dte přílohy č 1 vyhlášky č é/202! ti Katalogu
odpadu a posuzováni viaslnosli odpadů (Katalog odpadu) Likvidace dle. technologie na místa určené zhotovitelem včetně poplatků za uluzem 
zenuny / sypaniny / výkopku "

vv 11 Poplatek za uloženi zeminy na skládce ” ((5815)*2,0)*0,092 10.764
w Součet 10.764

D 4 Vodorovné konstrukce 288.05
22 K 451573111 Lože pod potrubi otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,248 1 161.49 288,05 SOD

w '■ Lože z písku pod potrubí areálové kanalizace - splaškové ”
W " Lože z písku pro areálovou kanalizaci - splaškovou - úsek Š1 - N1 - tl. 15 0 mm " ((15.0*1 *2P0.15)*0,0 92 0,24 8
v v Součet 0,248

D 8 Trubní vedení 7 180,38
23 K 871275901 SPC Vybourání stávající potrubí kanalizace - Specifikace dle PD m 1,380 404.00 557.52 SOD

V ceně láká připadne vyčištěni a odčerpáni petlici piet) jeho vybouráním vč likvidace kalu o veškerých práci s vyčištěná ti a odčtipunl
P spojena ■

" Včelnč naloženi svislého □ vodorovného přesunu suli, odvoz stavební suli
Likvidace v souladu se zákonem č 5 41/2020 Kb (I odpadech vč správného začleněni dte přílohy č 1 vyhlášky č (L'2021 a Katalogu udp-Mu a 
posuzováni vlastnosti odpadu (Katalog odpadu}
Likvidace dle icchnolcuta n^ místa utčene zhotovitelem. včetně poplatků za uloženi odpadu "

VV
vv

" Vybouráni stávajícího potrubí kanalizace." (1S.0)*0.092
Součet

1,380
1.380

24 K 871350310 RTO D+M Potrubi z trub plastových PP DN 200 SN 10 - Specifikace dle PD m 1.518 1 437.22 2 181,70 SOD

H
PdZfiámkň k poiožce
" Vcend veškeré puftebrlu Ivurovky a pilSlUšeuslvr

VV
VV 
v v

"Potrubí PP SN 10."
“ Potrubi pro areálovou kanalizaci - splaškovou ■ úsek Š1 - N1" ((15,0)* 1.1)*0,092
Součet

1.518
1,518

25 K 871999802 SPC D+M Napojeni potrubi kanalizace na betonovou šachtu - Specifikace dle PD kus 0,092 1 009.99 92,92 SOD

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznán ӀAÓ A položce

p " V ceně připadne nutrie vytvořeni a zabaven/ prostupu. tvaiovky ptu zajištěni napojeni. těsnicí prvky a veškera příslušenství vč přesunu
hmot

VV 14 Napojeni potrubi kanalizace na novou betonovou šachtu - vyměněné kanalizace. “
vv " Napojeni na šachtu Š1 " (1.0)’0.092 0.09?
vv Součet 0.092

26 K 871999852 SPC D+M Napojeni nového potrubi kanalizace na stávající kanalizační šachtu - N1 - Specifikace dle PD kus 0,092 45 900,00 4 222,80 VLASTNÍ

Poznámka k položce
v ceně popadne zaslepeni stávajících prostupu uo šachty během prcivMiéni pisci a pozdější odstupem, případně čerpám, odvoz a likvidace

kalu, ptovedem zaplaveni. utěsnění nového prostupu tvarovky pra zaústěni nepojeni, veškery nutný těsnicí a jmý materiál o veškero další
nutné prače a niaiefiát souvtseiicr s provedením napilém nového kanalizačního portubi na stávající šachtu

p V ceně také přesun hrnu odvoz a likvidace šutr "
' Včetně naiozetn. svislého a vodorovného přesunu 5uh odvoz stdveknh suti
Likvidace v souladu se zákonem ů 541/2O2G Wh C odpadech vč správného začleněni dle přílohy č t vyhlášky č 8/2021 o Katalogu odpadu a
posuzováni vlastnosti odpadu [Katalog odpadu.
Likvidace dle technologie na místa utř ené zhotovitelem, včetně poplatků za uloženi odpadu

vv " Napojeni nového potrubí kanalizace na stávající kanalizační šachtu - napojení N1. ” (1.0)*0,D92 0,092
vv Součet 0,092

27 K 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 1,380 58,38 80.56 SOD
Online PSČ J11 tpS //u udr nitrk v. u: s.cz/itfi u/LS~UHS_2U2-l_02/}iŠ9721112

V V 41 Signalizační vodič pro potrubí PP DN 200 41 (1S,O)*O,O92 1,380
V V Součet 1,380

28 K 899721901 SPC Odstraněni stávající krycí folie potrubí - Specifikace dle PD m 1,380 5.05 6.97 SOD
i ■'oznámí:a k položce
" VceMa naložení swsiě/ic a vodorovného přesunu suli odvoz stavební suti
Likvidace v souladu se zákonem č 541/7020 Sb. O odpadech vč správného začteném dle přílohy č 1 vyhlášky č 8/2021 o Katalogu odpadů n
posuzováni vlastnost: odpadu (Katalog odpadli',.
Likvidace alb lecbnolujrě na mi sta určeně zhuiovttetem včetně poplatků za uložení odpadu "

VV " Odstraněni krycí fólie potrubí vč. odvozu a likvidace sutí. “
vv " Odstraněni krycí fólie potrubí areálové kanalizace " (IS.QJ'0.092 1,380
vv Součet 1.380

29 K 899721902 SPC Odstraněni stávajícího signalizačního vodiče - Specifikace dle PD m 1,380 5,05 6.97 SOD
PoZHáUlká l'. pOtOZCi:

" Včetně naloženi, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební sut:
Likvidace v souladu se zákonem č. 5ž 1/2070 SO Q odpadech vč splavného začleněni dle přílohy č 1 vyhlášky č. U/2U21 o Katalogu odpadů a
posuzováni vlastnosti odpadu {Katalog odpadu).
Likvidace dle technologie na wsta mcene zhotovitelem včetně poplatku za uloženi odpadu "

V V 41 Odstraněni signalizačního vodiče potrubí vč případného odpojení, odvozu a likvidace suti.44
v v " Odstraněni signalizačního vodiče potrubi areálové kanalizace “ (15,0)“0,092 1,380
v v Součet 1.380

30 K 899722114 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC přes 34 do 40 cm m 1,380 22,42 30,94 SOD
vv “ Výstražná fólie pro potrubi PP ON 200" (15.0)'0.092 1,380
w Součet 1.380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 707,83

31 K 950999901 SPC D+M Provedení 1 rozšíření otvoru v bastionu postupným rozebráním 1 vybouráním provedeni nového potrubí 
kanalizace vč. následného zapravení po osazení potrubí - Specifikace dle PD m 0,322 36 359,73 11 707.83 SOD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce
' V ceně tuzštteni / pmvedem otvont skrze baalion pro demontáž stavojiciho puliubi - šetrně rozebráni vývd. dočasné pudepietti slávapcilfo 
zdivá LasUuriu při ptovadéoi praa. úprava konsiiukue bastiona pa provedeni prací - zpětné dozděn: vybouianebo Pivotu a následně zapravent 
ptosh/pu skrze basnao - utémiěoi. a daišt puf telme ptáče a ttimená' nutný pto šelmo pt uvedeni pobVDi stuze i visitou
" V ceně také případný přesun mnut a sun "
" VC^tné nalomeni svítáno a vortoiuvněhc přesunu suit, odvoz Havětím suti
Likvidace v souladu sc zákonem č 5-t 1/2090 Sh O odpadech vč správného začleněni dle přílohy č 1 vyhlášky č U/2G2 f o Katalogu odpadu a 
posuzovaní vlastnosti odpaoú \Kdtalou odpadů}
Likvidace dle technologie na místa určené zhotovitelem včetně poplatku za uloženi odpadu

VV 
vv

" Případně práce související s provedení svodné kanalizace skrze bastion. " (3,5)*0.092 0,322
Součet 0,322

o 998 Přesun hmot 1601,43
32 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 10,750 148,97 1 601.43 SOD

VV 11 Přesun hmot pro výměnu splaškové kanalizace" (116.8531'0.092 10.750
vv Součet 10,750

o M Práce a dodávky M 4 613,13

D 23-M Montáže potrubí 4 613,13
33 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200 sada 0,092 5 070,16 466,45 SOD

Poznámku k položce
P " Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku

vv " Zkouška kanalizace - příprava pro PP DN 200 ” (1,0)’0,092 0,092
vv Součet 0,092

34 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubi - zkouška DN přes 125 do 200 m 1,380 44,84 61.88 SOD
Vv '' Zkouška kanalizace DN 200" (15,0)*0,092 1.38 0
vv Součet 1,380

N K 23017001R Čištění kanalizace a kamerové zkoušky potrubí m 1,380 2 960,00 4 084,80 VLASTNÍ
VV Kanalizace DN 200" (15,0)‘0,092 1,380

Strana 5 z 5





Financovalo
Evropskou U«H SfpíL;; MINISTERSTVO

PRO MlSTNl
ROZVOJťR

Spolufinancováno
Evropskou unií

Projekt: Revitalizace objektu Vrbenskéhci iararen, evidenci clila 2S8Q0QI7
Centrum kreativního muzejnktvi Královéhradeckého kraje, reg. čísla: 0721066062
Kasárno muzejní kreativity Muzva východních Čech v rtrůdcf Kráiavě. req. cista: CZ.Ofi. 04. (M/0Q/2 7_ 05 0/0002 74 5

ZMĚNOVÝ LIST
Statické zajištění zděných pilířů

12

1 Technický popis jmény:

Stavba:
Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovatívní prezentací přírodního dědictví Muzea východních 
Čech v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář - SP

Část stavby 

a stavební objekt:
A.4: Neuznatelné náklady

Předkládá: Společnost GEOSAN GROUP Datum:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
postou 1) Položkový rozpočet změny 1 lisu
e-mailem 2] Projektové podklady 3 listů, výkresů
osobně 3] Fotodokumentace 1 liSlu

1.1 Pppií povodního řeiení:

Ve výkazu výmér nebylo uvazovaná s statickým zajištěním budoucích plhru.

2025

1.2 POprí n crvéft O řefetá

Doplněni výkazu výměr a thybějicř položky.

2 Zdůvodnění změny:
Při realizaci ocelových konstrukci byl zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, předmětem tohoto změnového listu je narovnání výkazu výměr doplněním 
statického zajištění pilířů uvedeného v projektové dokumentaci, ale nezahrnutého do vykážu výměr, z důvodu chyby projektově dokumentace.
lidná se změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající 5 náležitou péči nemohl předvídat, a tato tměna nemění celkovou povahu zakázky. Nejedná 
se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy k veřejné zakázce.

3 Vliv na do pracováni projektové dokumentace: ANO
(uvést pký dokument I X NE

<tde uvést jaký dokumente

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prádlo uJen i Ihútr smluvního terminu) X NE

<íde uvést dopade

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona Č. 134/2016 Sb. - Zákona a zadávání veřejných zakázek I odít.

Cena méněprací (odpočet]: — 0,00 KČ bez DPH
6 Náklady celkem 
(Al-AS):

Cena víceprací (přípočet): + 735 764,78 Kč bezDPH

Výsledná ceny změny: 735 764,78 Kč bez DPH

Náklady části
Cena méněprací {odpočet); Í.Wfc b ez CTW
Cena viceprad (Ďnpočst): + BAV KČ bezDPH

AI: Výši: Jná ceny změny části AI: 0,00 KČ bezDPH

Náklady částí
tana menearaď Mooce^ — <2 00 KČ bezDPH

4 O.QOKČ bez DPH
A2: Výsledná ceny změny části A2: 0,00 KČ bez DPH

Náklady části
Ceno méněprací Icdpoče:, 0,00 bezl^H
Ceno vfcěprod fpriffačed: + bezpPH

A3: Výsledná ceny změny částí A3: 0,00 Kč bez DPH

Náklady části
Ceno mě neprán {odpočet); - bezDPH

725 764 7? Kč tJSZDPH
A4: Výsledná ceny změny části A4: 735 764,78 Kč bez DPH

Náklady částí
Cena niz:iěprac‘ 'íaSpnret): - U.ÍXÍKČ bezBM
Cena viceorad lpě (počet): + 'a® Í b^DPH

A5: Výsledná ceny změny části AS: 0,00 KČ bez DPH

za AD: za uživatele:
7 Schválil:

za TCS:



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena
Cenová soustava 1

S: Rekonstrukce Vrbenského kasárny 735 764,78
A.4: Neuznafelné náklady
A.4.1: Architektonicko stavební řešení

735 764,78

A.4.1.03: Nové konstrukce a sanace
767: Konstrukce zámečnické

N 977211122 Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl přes 200 do 350 mm m 42.000 2 244.50 94 269.00 ÚRS 2025-1 x 0,67
l.np oboustranně

1t.0.49m: 3.5*2 7,00

1I.O.65m: 3.5*2 7.00
ll.0,59m: 3.5*2 7.00
inp oboustranně

1l.0,49m: 3.5*2 7.00
tJ.0.65m: 3.5*2 7.00

tl.0,49m: 3.5*2 7.00

42,00

N 977211123 Řezáni stěnovou pilou kcízcihel nebo tvárnic hl přes 350 do 420 mm m 21,000 2 773.80 58 249.80 ÚRS 2025-1 x 0,67
1 .np oboustranně

tr.0.79m: 3.5*2 7.00

«.O,79m: 3.5*2 7,00
2.np oboustranné

ll.0,79m: 3,5*2 7,00

21.00

10 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 2.637 659,15 1 738.05 SOD
1 .np

(0,/!9t0J59)‘01<lí3i2

2.np

1,38

(0.49+0.49)*0.4*3,2 1,25

2.64

N 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 4,685 1 447,20 6 779.84 ÚRS 2025-1 x 0,67
l.np

{0.79+0,65+D7?r0.4*3*2

2.np

2,85

[0,65+0,78] *0,4*3,2 1.83

4,60

N 972033271 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 ti do 450 mm kus 16,000 359,79 5 756,64 ÚRS 2025-1 x 0,67
4+2+4+4 14.00
2 2.00

16,00

N 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 3 710,400 40,00 148 412,29 ÚRS 2025-1 x 0,67



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava 1

L140 x14

17.3*41*4
116,8 x 29/<kg/m
L 120x12

13.2*4]-1
19.8 x2'.ékg/m

116.80

3 433.92

12.80
276.48

3 710,40

N 1343I00.R úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J2 (11 503) 140xi40xi4mm t 3.949 4) 400,00 163 488,93 VLASTNÍ
l140 X14
(7.3‘4)'4
116.8x29,4kg/m ■ US

1 16.80

3 949.01

N 13011070 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) !20xl20xl2mm t 0,318 22 043,00 7 008.62 ÚRS 2025-1 x 0,67
L120X 12 
(3.2*4ri
I2.8x21.6kg/m- US

12,80
317,95

N 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg kg 1 283,632 121,27 155 666.05 ÚRS 2025-1 x 0,67
PLO 100 x 8 

|0.81 ♦0,72f2-l 4’2 
[0.8+C,8)*2* 14*1
(I.31+O.6SJ‘2'I4’1 
|0.7+0.ó6]*2*7‘l

204.4 x 6.28kg/m

85,68
44.80
54.88
19.04

204.40
1 283.63

N 13010286 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x8mm t 1,476 20 368.00 30 066,77 ÚRS 2025-1 x 0,67
PLO 100 x 8
(0.81+0721*2*14*2
<0x8+0x81 *2'14’1
(1x31+0.651*2*14*1
(0,7+0x6á)-2*7-l

204.4 x 6.?8kg/m * 1,15

85,68
44,80
54.88
19,04

204.40
1 476.18

N 411398531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,720 9 782,00 7 043,04 ÚRS 2025-1 x 0.67
(4+2+4+4f0.5*0.09
2*0,5*0,09

0,63
0.09
0.72

21 31023921 l.ZC Zazdivka otvorů ve zdivu nodzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 4,032 4 784,18 19 289,81 SOD
l.np

(0.79+0.59+0.79) *0,4*3,2
2.np

[C.49+0.49] "0.4 *3,2

2.78

L?5



Po?. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

4,03

N 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašfovačem m2 112.432 56.88 6 395.47 ÚRS 2025-1 x 0,67
N 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 112.432 97.82 10 998,10 ÚRS 2025-1 x 0.67

L 140x 14

(7,3’4]-4" (OJ 4*4]

L 120x12

|3.2’4;-’(CJ2’4J

PLO ioo xa

(0.81+0.72]-2* 14*2* (OJ *2)

(0.8+0.8J*2* 14*1‘(0,1’2]

(1.31+0.65] *2’ 14’1’ (OJ *7]

(O,7+O,Ó6)‘2‘7’1-|OJ’2>

45.41

6.14

17.14

8.96

10.98

3.81

1 12.432
N 998767123 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m t 5.493 3 108,80 17 076.64 ÚRS 2025-1 x 0.67
N 998767129 Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonóžnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun t 10.986 320.93 3 525,74 ÚRS 2025-1 x 0,67



D.1 1 b.213. ŘEZ A-A, C-C - NS

STÁVAJÍCÍ «£MUÍ' J-lHC

hDVř PŘfr.LAŮ 1^210

/.EýÁituu? GC ЈTÁ^EÍM ——

D 1.2 c 07 PŮDORYS STROPU NAD 2 NP

?*C

Ttmjkí íŘÍKLAD MIK

kQVf PŘEHLŤ i<Rll
^PÍÁMOU? sí :TÁYAJKÍH-- *^

■ 3 5^

Hn &

mW|

LEM M * ÍÍBÍA MÓ Pa ew « 
0'1 VtíKT KG M UAL PŮCWJJ,

D 1.2.C.OB. PŮDORYS STROPU NAD 3 NP

v případě. Že je vybourána stěno většího rozsahu, bude zůstávající stěnový pilíř 
zajištěn nárožníky. P/ed samotným vybouráním otvorů dojde k odstraněni omítky 
v místě budoucího pilíře a k vyřezání montážního prostoru po obou stranách pilíře 

{sirky cca 400-500 mmf pro osazení zajištěni pilíře. To bude provedeno osazením 
nárožních úhelníků L do cem malty a sta žením ocelovými pásky. Pásky budou 
navařeny na jedné straně k nárožniku. poté nahřály na teploty cca 60-60°C a ihned 

přivařeny na druhé straně k nárožniku. Ocelové prvky budou natřeny základovou 
barvou a zaornítány. Až po zajištěni pilíře dojde k. osazení překladů a vybouráni 
potřebných otvorů. V případě, že se nový otvor bude vybourá vat do komínového 
zdivá, bude komínové zdivo vždy provedeno se zajištěním. Otevřene průduchy budou 

vyčísleny a zazděny, případné zabetonovány. Veškeré dozdívky a pHzdívky nosných



Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč
b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

281 861 033,79

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 13 238 915,75 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 11 288 248,52

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6) + 1 950 667,23

− 0,00

− 2 177 898,12

− 247 664,23

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní prezentaci 
přírodního dědictví Muzea výchdních Čech v Hradci Králové,Centrální krajský depozitář - SP

Název veřejné zakázky:

281 861 033,79

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00
Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 5) − 0,00
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

ANO

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 281 861 033,79

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

− 2 425 562,35

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

souvisejících s vícepracemi

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 3,84 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 950 667,23 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 703 003,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 247 664,23 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

290 971 384,19

292 674 387,19

Cena po navýšení z dodatku č. 1
Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 13 238 915,75

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANOPOSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 425 562,35

Kč bez DPH

10 813 353,40
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Roman Kosař

292 674 387,19Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

281 861 033,79

281 861 033,79

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



^uan
utiQtJP č. 25/GG/001

PLNÁ MOC

3EOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522 se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 
bchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupené Luďkem 
^dsedou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

10

10

to

X

á.

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv, 

- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv,
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich.

V rámci výše popsaného jednáni jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za 
zmocnitele vždy musí jednat Ing, Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců 
nebo Ing. Romana Vídnerová a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dn<

Luder. rx
GEOSAN GROUP a. s.

enstva Ivan Havel, čien pieusiaveusiva 
GEOSAN GROUP a. s.





PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/031/2024

Já. níže podepsaný
Mgr. Daniel Theien
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Luděk Kostka
datum narození
bydliště
místo narození

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
typ dokladu občanský průkaz
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Theien, advokát



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/032/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Theien
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327.

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Ivan Havel
datum narozeni
bydliště
místo narození

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
। typ dokladu občanský průkaz
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Theien, advokát





169420302-18390-250107103401

Dolo~ka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na ~ádost

Dokument 169420302-18390-250107103401.pdf vznikl pYevedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod poYadovým číslem 169420302-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18390-250107103401 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně pYenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 7, IČ: 00063754

Pracoviatě: Městská část Praha 7

Datum vyhotovení: 07.01.2025

Jméno a pYíjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA O}DIANOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajo obsa~ených v dokumentu a
jejich soulad s právními pYedpisy. Kontrolu dolo~ky lze provést v centrální evidenci dolo~ek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\Dodatek č. 2_k_SOD_def.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\Priloha_1_VK SP Dodatek č. 2 tabulka ZL 7 -12.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\zasilka-RZBPW2DLBICRKJ5W\VK SP Dodatek č.2 ZL č.7.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\zasilka-RZBPW2DLBICRKJ5W\VK SP Dodatek č.2 ZL č.8.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\zasilka-RZBPW2DLBICRKJ5W\VK SP Dodatek č.2 ZL č.9.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\zasilka-RZBPW2DLBICRKJ5W\VK SP Dodatek č.2 ZL č.10.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\zasilka-RZBPW2DLBICRKJ5W\VK SP Dodatek č.2 ZL č.11.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\zasilka-RZBPW2DLBICRKJ5W\VK SP Dodatek č.2 ZL č.12.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\Priloha_3_ZZS VK SP Dodatek č.2.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_015_VRBENKY - Muzeum HK, depozitář (ONŘ)_dodatek č. 2\ZI_Dodatek č. 2\Priloha_4_PM_25_GG_001_Vykydal+Hlava.pdf

